
Classement Général Arrivée - La nébuleuse

Arrivée - La nébuleuse02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazajous Maxime [1518] Team Brooks 64800 SH 02/02  20:56:48 1:39:38  

2 Miquel Nicolas [1514] Team Running Olivan SH 02/02  20:57:38 1:40:28 0:00:50

3 Campet David [1505] Raid Aventure Bassin D'arcachon 33770 V1H 02/02  21:03:06 1:45:56 0:06:18

4 Sarda Sébastien [1512] Brooks 11400 V1H 02/02  21:06:11 1:49:01 0:09:23

5 Andreu Aurélien [1358] Top Chrono 11 11220 SH 02/02  21:06:31 1:49:21 0:09:43

6 Cabannes Landry [1485] Trail Team Buchinois  32230 SH 02/02  21:06:33 1:49:23 0:09:45

7 Decombe Sebastien [1008]  31170 SH 02/02  21:10:27 1:53:17 0:13:39

8 Guardia Vincent [1425] Toulouse Tri 31200 SH 02/02  21:12:02 1:54:52 0:15:14

9 Marques Laurent [1249] Tuc Triathlon 31300 SH 02/02  21:13:01 1:55:51 0:16:13

10 Gasiorowski Guillaume [1453] Vedas Endurance 34430 SH 02/02  21:13:55 1:56:45 0:17:07

11 Hijazi Samir [1140]  31400 SH 02/02  21:14:07 1:56:57 0:17:19

12 Zocca Stéphane [1324] Bsc Blagnac 82600 SH 02/02  21:14:41 1:57:31 0:17:53

13 Hascoet Sebastien [1405] Tuc Tri 31 31000 SH 02/02  21:16:01 1:58:51 0:19:13

14 Do Rio Gomez Delio [1095]  SH 02/02  21:18:06 2:00:56 0:21:18

15 Oriol Mathieu [1162] Hôtel Palladia 31200 SH 02/02  21:18:23 2:01:13 0:21:35

16 Gay Didier [1039]  31400 SH 02/02  21:18:58 2:01:48 0:22:10

17 Segur Patrice [1506] Occitan Triathlong 31460 SH 02/02  21:19:04 2:01:54 0:22:16

18 Faure Olivier [1502] Raba 33770 V1H 02/02  21:19:08 2:01:58 0:22:20

19 Escach Frederic [1289]  31560 SH 02/02  21:19:20 2:02:10 0:22:32

20 Pericou Yannick [1209] As L'union Tri 31790 SH 02/02  21:19:38 2:02:28 0:22:50

21 Baudier William [1266] Athle 632 31830 SH 02/02  21:20:29 2:03:19 0:23:41

22 Rooney Nicholas  [1242]  31240 SH 02/02  21:20:42 2:03:32 0:23:54

23 Charrier Nicolas [1511]  SH 02/02  21:22:10 2:05:00 0:25:22

24 Savignac Jerome [1302] Coureurs De Fond Villeneuvos 12260 V1H 02/02  21:22:19 2:05:09 0:25:31

25 Labesse Julien [1183] Team Rtt Kami7 31300 SH 02/02  21:22:28 2:05:18 0:25:40

26 Cousinie Mathieu [1233]  31300 SH 02/02  21:22:46 2:05:36 0:25:58

27 Camy Julien [1145] Toulouse Tri 31200 SH 02/02  21:23:02 2:05:52 0:26:14

28 Goury Julien [1102]  16100 SH 02/02  21:23:23 2:06:13 0:26:35

29 Clerbout Nicolas [1247] Enfile Tes Baskets 31330 SH 02/02  21:24:14 2:07:04 0:27:26

30 Mathieu Urcun [1480] Toulouse Triathlon 31170 SH 02/02  21:25:06 2:07:56 0:28:18

31 Domange Laurent [1515] La Dépêche Du Midi 31200 SH 02/02  21:25:08 2:07:58 0:28:20

32 Bergeyre David [1214]  33185 SH 02/02  21:25:21 2:08:11 0:28:33

33 Monsegu Denis [1146] Toulouse Tri 31300 SH 02/02  21:26:19 2:09:09 0:29:31

34 Ayza Yves [1245] Enfile Tes Baskets 31400 V1H 02/02  21:26:28 2:09:18 0:29:40

35 Casu Guillaume [1486]  31450 SH 02/02  21:26:32 2:09:22 0:29:44

36 Gout Olivier [1270]  31270 V1H 02/02  21:26:39 2:09:29 0:29:51

37 Juin Daniel [1466] Esclops D Azun 64000 V2H 02/02  21:27:07 2:09:57 0:30:19

38 Crosnier Aurélien [1205] Les Points Trop N'en Faut 31300 SH 02/02  21:27:29 2:10:19 0:30:41

39 Lagors Thomas [1086] L'isle Jourdain 31700 SH 02/02  21:28:14 2:11:04 0:31:26

40 Morgat Clément [1023]  33000 SH 02/02  21:28:30 2:11:20 0:31:42

41 Wright Ian [1202] Pyrenees Multisport 31510 V1H 02/02  21:28:32 2:11:22 0:31:44

42 Franco Frederic [1359]  75011 SH 02/02  21:29:15 2:12:05 0:32:27

43 Glaser  Brice  [1089]  31200 SH 02/02  21:30:14 2:13:04 0:33:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Sire Gilles [1356] Team Top Chrono 11 11200 V1H 02/02  21:30:18 2:13:08 0:33:30

45 Simon Christophe [1096] Covs 31530 V1H 02/02  21:30:20 2:13:10 0:33:32

46 Lhuillier Baptiste [1224]  31880 SH 02/02  21:31:15 2:14:05 0:34:27

47 Chaachoui Hamid [1493]  V1H 02/02  21:32:55 2:15:45 0:36:07

48 Laffont Bertrand [1287] Trail Session 31770 SH 02/02  21:33:26 2:16:16 0:36:38

49 Goodwin Ian [1479]  31700 SH 02/02  21:33:33 2:16:23 0:36:45

50 Sanchez Vivien [1342]  31700 SH 02/02  21:34:22 2:17:12 0:37:34

51 Vittu Michaël [1078]  32550 SH 02/02  21:34:27 2:17:17 0:37:39

52 Boyer Philippe [1157]  31600 V1H 02/02  21:34:45 2:17:35 0:37:57

53 Bisch Jean Luc [1059]  31530 SH 02/02  21:35:42 2:18:32 0:38:54

54 Aram Pascal [1068] Splatch Athle 32490 SH 02/02  21:35:43 2:18:33 0:38:55

55 Rayneau Freddy [1036] Pompiers Colomiers 31480 SH 02/02  21:35:57 2:18:47 0:39:09

56 Dalier Franck [1394] Bonrepos Running 31470 V1H 02/02  21:35:58 2:18:48 0:39:10

57 Viviand Jérôme [1348] Ac Auterive 09130 V1H 02/02  21:35:59 2:18:49 0:39:11

58 Fontan Cedric [1438]  31300 SH 02/02  21:36:39 2:19:29 0:39:51

59 Tires Kader [1308]  31300 V1H 02/02  21:37:18 2:20:08 0:40:30

60 Dargent Herve [1066] Atlhe 632 31300 V1H 02/02  21:38:25 2:21:15 0:41:37

61 Bouzinac Arnaud [1083]  31000 V1H 02/02  21:38:26 2:21:16 0:41:38

62 Darcial Bruno [1452]  31100 V1H 02/02  21:38:28 2:21:18 0:41:40

63 Valery Romain [1454]  31300 SH 02/02  21:39:27 2:22:17 0:42:39

64 Allier Guillaume [1419] Toulouse Triathlon 31320 SH 02/02  21:39:37 2:22:27 0:42:49

65 Gillet Alain [1488]  31000 SH 02/02  21:39:42 2:22:32 0:42:54

66 Pibot Gwendal [1009]  31700 SH 02/02  21:39:47 2:22:37 0:42:59

67 Thilliette Ludovic [1402] Raid Aventure Bassin D Arcachon  31000 SH 02/02  21:40:05 2:22:55 0:43:17

68 Pearman Nick [1137] Airbus Running 31530 V1H 02/02  21:40:08 2:22:58 0:43:20

69 Humaraut Clément [1024]  33000 SH 02/02  21:40:23 2:23:13 0:43:35

70 Marquies Gilles [1326]  V1H 02/02  21:40:27 2:23:17 0:43:39

71 Anglada Koris [1033]  09100 SH 02/02  21:41:08 2:23:58 0:44:20

72 Charpin Philippe [1152] Saint Clar Multisports 31470 V1H 02/02  21:41:12 2:24:02 0:44:24

73 Bousquet Pierre-Olivier [1061] Fcsad - Dga Ta 31270 SH 02/02  21:41:28 2:24:18 0:44:40

74 Ximénes Thibaut [1240]  82410 SH 02/02  21:41:44 2:24:34 0:44:56

75 Ribaut Stephane [1045]  31470 V1H 02/02  21:41:50 2:24:40 0:45:02

76
Voirin Martial [1293] Tri Team Sapeur Pompier Midi Pyrenees 

32000
V1H 02/02  21:42:07 2:24:57 0:45:19

77 Adonis Christophe [1353]  31400 SH 02/02  21:42:09 2:24:59 0:45:21

78 Boussières Arnaud [1408]  31820 SH 02/02  21:42:40 2:25:30 0:45:52

79 Aussenac Philippe [1362] Orteil En Pointe 31700 V1H 02/02  21:42:56 2:25:46 0:46:08

80 Hubert Thierry [1156] Courir A Fontenilles 31490 V2H 02/02  21:43:06 2:25:56 0:46:18

81 Barel Stéphane [1057]  31000 V1H 02/02  21:43:11 2:26:01 0:46:23

82 Renon Vincent [1380] Team Rtt 82440 SH 02/02  21:43:23 2:26:13 0:46:35

83 Tuyaa-Boustugue Olivier [1383]  31380 V1H 02/02  21:43:53 2:26:43 0:47:05

84 Etchecopar Bertrand [1046]  31100 V1H 02/02  21:44:13 2:27:03 0:47:25

85 Masson Eric [1430]  31880 V2H 02/02  21:44:17 2:27:07 0:47:29

86 Cartana Jeremy [1267]  31400 SH 02/02  21:44:47 2:27:37 0:47:59

87 Courtial Jerome [1357]  31330 SH 02/02  21:44:50 2:27:40 0:48:02

88 Soule Rémi [1298]  31000 SH 02/02  21:44:53 2:27:43 0:48:05

89 Suin Patrice [1104]  31700 SH 02/02  21:44:58 2:27:48 0:48:10

90 Ferrier Coralie [1184] Team Rtt Kami7 31300 SF 02/02  21:45:04 2:27:54 0:48:16

91 Arcidet Jean-Michel [1048]  31530 V1H 02/02  21:45:14 2:28:04 0:48:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Mastantuono Jean Louis [1499] As Muret Triathlon 31600 V2H 02/02  21:45:16 2:28:06 0:48:28

93 Zevaco Julien [1092] Team Pop 31000 SH 02/02  21:45:23 2:28:13 0:48:35

94 Gargano Enrico [1150]  32600 V1H 02/02  21:46:16 2:29:06 0:49:28

95 Barbier Marc [1400]  31770 V1H 02/02  21:46:27 2:29:17 0:49:39

96 Polin Matthieu [1292] Airbus Running 31200 SH 02/02  21:46:35 2:29:25 0:49:47

97 Aubin Julien [1194]  31500 SH 02/02  21:46:50 2:29:40 0:50:02

98 Courtenay Christopher [1241] Airbus 32600 V2H 02/02  21:47:24 2:30:14 0:50:36

99 Perez Olivier [1406]  31100 SH 02/02  21:47:30 2:30:20 0:50:42

100 Viguerie Thibault [1304]  31170 SH 02/02  21:47:31 2:30:21 0:50:43

101 Combres Frederic [1015]  31200 SH 02/02  21:47:33 2:30:23 0:50:45

102 Serres Olivier [1112]  31000 SH 02/02  21:47:43 2:30:33 0:50:55

103 Lam Chi-Kien [1337]  32600 SH 02/02  21:47:45 2:30:35 0:50:57

104 Toulouze Pierre [1166]  31300 V1H 02/02  21:48:00 2:30:50 0:51:12

105 Carcy Anthony [1369] Bsc Blagnac 31700 SH 02/02  21:48:07 2:30:57 0:51:19

106 Silvain Arnaud [1049]  31130 V4H 02/02  21:48:09 2:30:59 0:51:21

107 Desvernay Jean Hubert [1483]  31500 SH 02/02  21:48:11 2:31:01 0:51:23

108 Serieye Claude [1246] Enfile Tes Baskets 31330 V2H 02/02  21:48:26 2:31:16 0:51:38

109 Offer Didier [1208] Courir à Fontenilles 31470 V1H 02/02  21:49:55 2:32:45 0:53:07

110 Flick Chantal [1496] Apem Meteofrance 31830 V2F 02/02  21:50:07 2:32:57 0:53:19

111 Lods Henri [1272] Continental 31200 V2H 02/02  21:50:09 2:32:59 0:53:21

112 Jean Laurent [1516] La Dépêche Du Midi 31140 V1H 02/02  21:51:17 2:34:07 0:54:29

113 Roudet Nicolas [1110]  81310 SH 02/02  21:51:23 2:34:13 0:54:35

114 Barbis Christophe [1060] Les Foulées Du Sou 11300 V1H 02/02  21:51:27 2:34:17 0:54:39

115 Quentel Julien [1251] Toubab 31500 SH 02/02  21:51:36 2:34:26 0:54:48

116 Courreges Christophe [1187]  31270 SH 02/02  21:51:40 2:34:30 0:54:52

117 Halin Fabrice [1442] Splach Triathlon 31770 V2H 02/02  21:51:41 2:34:31 0:54:53

118 Malpel Ludovic [1255] Toac Triathlon 31530 JH 02/02  21:51:43 2:34:33 0:54:55

119 Roca Cathy [1385] Spie Communications 31570 V1F 02/02  21:51:52 2:34:42 0:55:04

120 Dupuy Laurent [1196] Pompiers Colomiers 31300 SH 02/02  21:52:05 2:34:55 0:55:17

121 Harscoët Gwenaëlle [1118] Airbus Running Society 31700 SF 02/02  21:52:18 2:35:08 0:55:30

122 Hereil Pierre [1390] Amicale Sportive Spie Comminacation 31500 SH 02/02  21:52:26 2:35:16 0:55:38

123 Baillon Charles [1344]  31300 SH 02/02  21:52:29 2:35:19 0:55:41

124 Breton Philippe [1161] Les Pieds Lurons 31240 V1H 02/02  21:52:43 2:35:33 0:55:55

125 Normand Eric [1349] Uspk 31820 SH 02/02  21:52:45 2:35:35 0:55:57

126 Pascal Denis [1339]  31700 SH 02/02  21:53:12 2:36:02 0:56:24

127 Martinez Stephane [1355]  31770 V1H 02/02  21:53:14 2:36:04 0:56:26

128 De Saint Leger Philippe [1207] Les Points Trop N'en Faut 31200 SH 02/02  21:53:17 2:36:07 0:56:29

129 Vele Matthieu [1441]  8032 SH 02/02  21:53:28 2:36:18 0:56:40

130 Jolin Laurent [1352]  31500 SH 02/02  21:53:37 2:36:27 0:56:49

131 Sallet Erika [1237] Toulouse Tri 31300 SF 02/02  21:53:44 2:36:34 0:56:56

132 Rouget Gilles [1299] Raid Team Monfsav 32490 V1H 02/02  21:53:54 2:36:44 0:57:06

133 Bigot Christophe [1020]  64320 V1H 02/02  21:53:57 2:36:47 0:57:09

134 Aram Cyril [1081]  32120 SH 02/02  21:54:03 2:36:53 0:57:15

135 Boschini Guillaume [1503] Tic Valley 31100 SH 02/02  21:54:07 2:36:57 0:57:19

136 Laborde Jérôme  [1212]  78420 V1H 02/02  21:54:50 2:37:40 0:58:02

137 Valette Sebastien [1461] Heavy Legs 31320 SH 02/02  21:55:03 2:37:53 0:58:15

138 Cotinat Matthieu [1379]  75015 SH 02/02  21:55:08 2:37:58 0:58:20

139 Nimz Stephane [1043] Astarak 32300 SH 02/02  21:55:09 2:37:59 0:58:21

140 Pottier Eric [1335] Raid Aventure Bassin D'arcachon 31820 V1H 02/02  21:55:21 2:38:11 0:58:33
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141
Mastellone Stéphane [1334] Raid Aventure Bassin D'arcachon

31770 
SH 02/02  21:55:22 2:38:12 0:58:34

142 Pasquiou Philippe [1434] Ce Aircelle 31820 V1H 02/02  21:55:29 2:38:19 0:58:41

143 Miquel Anne-Marie [1283] Blagnac Sc 31500 V1F 02/02  21:55:47 2:38:37 0:58:59

144 Collier Alexandre [1010]  31120 SH 02/02  21:55:49 2:38:39 0:59:01

145 Poux Fabien [1331] Free Iron Team 31120 V1H 02/02  21:55:54 2:38:44 0:59:06

146 Cros Estève [1228]  31550 SH 02/02  21:56:02 2:38:52 0:59:14

147 Baillion Marc [1239]  31530 V2H 02/02  21:56:15 2:39:05 0:59:27

148 Ribiere Nicolas [1248] Cédanslatete Team Aventure 31380 SH 02/02  21:56:48 2:39:38 1:00:00

149 Lopez Hervé [1067]  31490 SH 02/02  21:56:50 2:39:40 1:00:02

150 Seguinel Yann [1003]  31140 SH 02/02  21:56:53 2:39:43 1:00:05

151 Inard Laurent [1222] Nebout Gigasport 2000 31830 SH 02/02  21:57:02 2:39:52 1:00:14

152 Laurent Boris [1397]  31270 V1H 02/02  21:57:06 2:39:56 1:00:18

153 Stablon Thomas [1469] Stns Team 31520 SH 02/02  21:58:10 2:41:00 1:01:22

154 Brevart Jean Philippe [1227]  31770 SH 02/02  21:58:13 2:41:03 1:01:25

155 Teixeira Arnaud [1433]  46700 SH 02/02  21:58:14 2:41:04 1:01:26

156 Vergne Jean-Pierre [1313]  31320 V2H 02/02  21:58:20 2:41:10 1:01:32

157 Ginestet Arnaud [1019] Toulouse Triathlon 31200 SH 02/02  21:58:26 2:41:16 1:01:38

158 Bonnans Régis [1206]  31880 SH 02/02  21:58:29 2:41:19 1:01:41

159 Pimenta Georges [1011]  31450 V1H 02/02  21:58:38 2:41:28 1:01:50

160 Sautiran Cyril [1478]  32150 SH 02/02  21:58:52 2:41:42 1:02:04

161 Reiz Gérard [1427] Uspk 31840 V2H 02/02  21:58:54 2:41:44 1:02:06

162 Leches Fabien [1054] Splach Athle 32490 SH 02/02  21:58:56 2:41:46 1:02:08

163 Bugada Marc [1182]  31470 V1H 02/02  21:59:14 2:42:04 1:02:26

164 Tauriac Marie-Christine [1232] Ac Auterive 31190 V1F 02/02  21:59:15 2:42:05 1:02:27

165 Giraud Albin [1297] Courir à Seilh 31840 V1H 02/02  21:59:34 2:42:24 1:02:46

166 Delori Alex [1178] Courir à Seilh 31840 V1H 02/02  21:59:36 2:42:26 1:02:48

167 Helin Philippe [1500] Les Cloches Pieds 81800 V1H 02/02  22:00:06 2:42:56 1:03:18

168 Foschino Loic [1037]  81990 SH 02/02  22:00:11 2:43:01 1:03:23

169 Bonneault Bergamote [1181]  31100 SF 02/02  22:00:15 2:43:05 1:03:27

170 Arnaud Romain [1218]  46140 SH 02/02  22:00:27 2:43:17 1:03:39

171 Pinaud Claude [1332] Continental 31490 V1H 02/02  22:01:27 2:44:17 1:04:39

172 Rouquet Ludovic [1393] Cosatrail Toulousain 31570 SH 02/02  22:01:38 2:44:28 1:04:50

173 Cester Franck [1099]  32170 SH 02/02  22:02:23 2:45:13 1:05:35

174 Roubinet David [1047] Aspf Gaillac 81000 SH 02/02  22:02:27 2:45:17 1:05:39

175 Roca Christophe [1384] Spie Communications 31570 V1H 02/02  22:02:29 2:45:19 1:05:41

176 Coutal David [1276] Aspf Gaillac 81600 V1H 02/02  22:02:31 2:45:21 1:05:43

177 Herail Nicolas [1474]  31620 SH 02/02  22:02:33 2:45:23 1:05:45

178 Renaudie Patrice [1307]  31770 SH 02/02  22:02:36 2:45:26 1:05:48

179 Gravouil Nicolas [1351] Pichos 31520 SH 02/02  22:02:40 2:45:30 1:05:52

180 Rouylou David [1017]  31200 SH 02/02  22:02:49 2:45:39 1:06:01

181 Gatumel Cendrine [1403] Ecla Albi 81150 V1F 02/02  22:03:24 2:46:14 1:06:36

182 Carriere Sebastien [1407]  31320 SH 02/02  22:03:43 2:46:33 1:06:55

183 Dabeaux Henriette [1235] Courir A Fontenilles 31470 V2F 02/02  22:03:50 2:46:40 1:07:02

184 Vetault Stéphane [1341]  31410 SH 02/02  22:03:52 2:46:42 1:07:04

185 Pelletier Thomas [1372]  31130 SH 02/02  22:03:58 2:46:48 1:07:10

186 Bolechala Sylvain [1498]  31140 SH 02/02  22:04:01 2:46:51 1:07:13

187 Salles Gregory [80] Toac Triathlon 31470 SH 02/02  21:20:27 2:47:10 1:07:32

188 Piot Sebastien [1301]  32120 SH 02/02  22:04:28 2:47:18 1:07:40
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189 Charpentier Loic [1074]  31400 SH 02/02  22:04:54 2:47:44 1:08:06

190 Constans Benoit [1371]  31620 SH 02/02  22:04:58 2:47:48 1:08:10

191 Rastoul Jean-Luc [1449] Uscat 31830 V2H 02/02  22:05:41 2:48:31 1:08:53

192 Portolan Franck [1109]  SH 02/02  22:05:57 2:48:47 1:09:09

193 Woitok Stephane [1288]  31840 V1H 02/02  22:06:00 2:48:50 1:09:12

194 Arnoux Jean-Marc [1143]  31180 V1H 02/02  22:06:32 2:49:22 1:09:44

195 Craman Boris [1133] Portet Athletic Club 31120 V1H 02/02  22:06:48 2:49:38 1:10:00

196 Devainon Ludovic [1455]  31140 SH 02/02  22:06:58 2:49:48 1:10:10

197 Montel Clément [1226]  31300 SH 02/02  22:07:00 2:49:50 1:10:12

198 Marquet Johann [1217] Toubab 31860 SH 02/02  22:07:03 2:49:53 1:10:15

199 Mautord Julie [1445] Les Dauphins Du Toec 31100 SF 02/02  22:07:05 2:49:55 1:10:17

200 Croissant Julie [1481]  31100 SF 02/02  22:07:06 2:49:56 1:10:18

201 Meraville Pierre [1370]  82170 SH 02/02  22:07:39 2:50:29 1:10:51

202 Mazard Laurent [1084] Ac Auterive 31190 V1H 02/02  22:08:24 2:51:14 1:11:36

203 Garcia Matthieu [1220]  82000 SH 02/02  22:08:43 2:51:33 1:11:55

204 Carrade Thierry [1189]  32430 V2H 02/02  22:08:49 2:51:39 1:12:01

205 Caggegi Salvator [1381] Sapeurs Pompiers Colomiers 31770 V3H 02/02  22:09:13 2:52:03 1:12:25

206 Salvatge Christophe [1041]  31650 V1H 02/02  22:09:16 2:52:06 1:12:28

207 Monsarrat Guillaume [1368] Airbus Running Society 31770 SH 02/02  22:09:26 2:52:16 1:12:38

208 Taffet Bruno [1021]  31100 SH 02/02  22:09:33 2:52:23 1:12:45

209 Grospiron Laurent [1309] Les Placides Lactiques / Le Tag 31170 V1H 02/02  22:10:03 2:52:53 1:13:15

210 Gougeon Jean-Baptiste [1365]  31300 SH 02/02  22:10:42 2:53:32 1:13:54

211 Lepine Maxime [1075]  33600 SH 02/02  22:10:44 2:53:34 1:13:56

212 De Rancourt Martin [1364]  31000 SH 02/02  22:10:52 2:53:42 1:14:04

213 Mailhos Christophe [1450] Splach Tri 31530 V1H 02/02  22:10:53 2:53:43 1:14:05

214
Pace Vincent [1391] Amicale Sportive Spie Communications

31130
SH 02/02  22:10:58 2:53:48 1:14:10

215 Hillat Daniel [1271] Continental 31170 V2H 02/02  22:11:02 2:53:52 1:14:14

216 Rougé Brice [1473]  82370 SH 02/02  22:11:34 2:54:24 1:14:46

217 Gibault Rémy [1448]  31150 V1H 02/02  22:11:43 2:54:33 1:14:55

218 Bevilacqua Pascal [1451]  81500 V1H 02/02  22:11:46 2:54:36 1:14:58

219 Loubens Bernard [1414]  V1H 02/02  22:11:48 2:54:38 1:15:00

220 Mariette Jerome [1491] Adaescalade 31400 SH 02/02  22:12:12 2:55:02 1:15:24

221 Alzieu Frederic [1090]  31270 SH 02/02  22:12:24 2:55:14 1:15:36

222 Thieltgen Stephane [1244] Airbus Running Society 31700 V1H 02/02  22:12:27 2:55:17 1:15:39

223 Rouch Pierre [1446] Satuc 31500 V1H 02/02  22:12:42 2:55:32 1:15:54

224 Beaudou Benoit [1318]  31820 SH 02/02  22:13:52 2:56:42 1:17:04

225 Mory Michael [1378] Petons Gragnaguais 31380 V1H 02/02  22:13:55 2:56:45 1:17:07

226 Gombert Eric [1261] Les Petons Gragnaguais 31380 V2H 02/02  22:14:14 2:57:04 1:17:26

227 Martet Olivier [1085] Zinzins Des Coteaux 31200 V1H 02/02  22:14:26 2:57:16 1:17:38

228 Pouget Vincent [1279]  81600 SH 02/02  22:14:29 2:57:19 1:17:41

229 Vilain Christophe [1159] Auch Triathlon 32270 V1H 02/02  22:14:56 2:57:46 1:18:08

230 Reuille Nicolas [1360]  31770 SH 02/02  22:15:10 2:58:00 1:18:22

231 Lakoussanh Laurent [1312] Vedas Endurance 34080 V1H 02/02  22:15:22 2:58:12 1:18:34

232 Puygrenier Alain [1269] Continental 31170 V1H 02/02  22:15:23 2:58:13 1:18:35

233 Cadori Marc-Antoine [1001]  32600 SH 02/02  22:15:25 2:58:15 1:18:37

234 Grimaud Damien [1185] Courir A Fontenilles 31470 V1H 02/02  22:15:39 2:58:29 1:18:51

235 Molinier Benoit [1460]  31490 V1H 02/02  22:15:44 2:58:34 1:18:56

236 Valieres  Christophe [1097]  31620 V1H 02/02  22:15:54 2:58:44 1:19:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

237 Zanatta Thierry [1439]  31490 V2H 02/02  22:16:00 2:58:50 1:19:12

238 Petel Julien [1034]  33000 SH 02/02  22:16:23 2:59:13 1:19:35

239 Vigneron Vincent [1263]  82170 V1H 02/02  22:16:37 2:59:27 1:19:49

240 Jaubart Régis [1435]  32600 V1H 02/02  22:16:53 2:59:43 1:20:05

241 De Raigniac Pierre [1190]  31200 V1H 02/02  22:17:14 3:00:04 1:20:26

242 Viguier Bernard [1243] Les Amis Du Pioch 81290 V2H 02/02  22:17:28 3:00:18 1:20:40

243 Perez Frederic [1470]  31530 SH 02/02  22:17:32 3:00:22 1:20:44

244 Conter Helene [1031]  31000 SF 02/02  22:17:51 3:00:41 1:21:03

245 Catala Alexandre [1456]  31700 SH 02/02  22:17:56 3:00:46 1:21:08

246 Dangles Régis [1420]  31880 V1H 02/02  22:18:30 3:01:20 1:21:42

247 Pascal Nicolas [1495]  31700 SH 02/02  22:18:47 3:01:37 1:21:59

248 Bellepeau Patrice [1333] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 02/02  22:18:54 3:01:44 1:22:06

249 Combedazou Josette [1260] Ca Moissac 82100 V2F 02/02  22:18:57 3:01:47 1:22:09

250 Veille Nicolas [1280]  31170 SH 02/02  22:18:59 3:01:49 1:22:11

251 Caroff Eric [1115] Orteil En Pointe 31330 V1H 02/02  22:19:28 3:02:18 1:22:40

252 Pyronnet Sébastien [1052] Toulouse Triathlon 31170 SH 02/02  22:20:12 3:03:02 1:23:24

253 Ferreira Johnny [1053]  31170 SH 02/02  22:20:13 3:03:03 1:23:25

254 Brossard Aimée [1416]  31000 SF 02/02  22:20:17 3:03:07 1:23:29

255 Foissier Remy [1186] Uscat 31500 V1H 02/02  22:20:19 3:03:09 1:23:31

256
Déruaz Lionel [1386] Amicale Sportive Spie Communications

31810
V1H 02/02  22:20:20 3:03:10 1:23:32

257 Godechot Rémi [1327] Les Placides Lactiques 31170 V1H 02/02  22:20:49 3:03:39 1:24:01

258 Magnoulon Julien [1234]  31330 SH 02/02  22:20:51 3:03:41 1:24:03

259 KÖhli Julien [1201]  32600 V1H 02/02  22:20:52 3:03:42 1:24:04

260 Sikora Daniel [1471]  31770 V3H 02/02  22:20:53 3:03:43 1:24:05

261 Sirvin Jean Luc [1376] Uspk 31830 V2H 02/02  22:20:58 3:03:48 1:24:10

262 Desmoulin Christelle [1132]  31820 V1F 02/02  22:21:03 3:03:53 1:24:15

263 Desmoulin Christophe [1131]  31820 V1H 02/02  22:21:05 3:03:55 1:24:17

264 Marmorat Didier [1139] Ng 2000 31830 V2H 02/02  22:21:07 3:03:57 1:24:19

265 De Menorval Jean Louis [1016]  31840 SH 02/02  22:21:16 3:04:06 1:24:28

266 Fievet Lucile [1444]  31100 V1F 02/02  22:21:25 3:04:15 1:24:37

267 Durozier Mikael [1437]  82170 V1H 02/02  22:21:27 3:04:17 1:24:39

268 Pasquet Benoit [1154] Trail Du Cassoulet 31590 V1H 02/02  22:21:29 3:04:19 1:24:41

269 Gauzin Christophe [1375]  31100 SH 02/02  22:21:35 3:04:25 1:24:47

270 Calmont Alain [1114]  31820 V2H 02/02  22:21:41 3:04:31 1:24:53

271 Julian Yannick [1141]  31480 V1H 02/02  22:24:32 3:07:22 1:27:44

272 Fourtanier Sébastien [1195]  31000 V1H 02/02  22:25:51 3:08:41 1:29:03

273 Castells Bernard [1050] Cap Trail Gagnac 32810 V1H 02/02  22:26:30 3:09:20 1:29:42

274 Pollack Stephanie [1103] Ac Auterive 31190 SF 02/02  22:27:39 3:10:29 1:30:51

275 Esteves Kevin [1005]  31620 SH 02/02  22:27:56 3:10:46 1:31:08

276 Colom Michel [1519]  31170 V3H 02/02  22:28:35 3:11:25 1:31:47

277 Faugeres Jean Christophe [1252] À M'en Donné 31330 V1H 02/02  22:28:39 3:11:29 1:31:51

278 Pallas Sébastien [1295]  31470 SH 02/02  22:28:54 3:11:44 1:32:06

279 Guilpain Thomas [1142]  31000 SH 02/02  22:28:57 3:11:47 1:32:09

280 Bordenavr Frederic [1490]  11410 SH 02/02  22:29:46 3:12:36 1:32:58

281 Jaudon Thomas [1105] Ng 2000 31820 V1H 02/02  22:29:50 3:12:40 1:33:02

282 Huc Xavier [1113]  63870 SH 02/02  22:29:58 3:12:48 1:33:10

283 Delgado Patrick [1108]  31530 V1H 02/02  22:30:00 3:12:50 1:33:12

284 Dupuy  François [1014]  31400 SH 02/02  22:30:05 3:12:55 1:33:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

285 Labat Jean-François [1429] Astarac Fond Club 31860 V2H 02/02  22:30:14 3:13:04 1:33:26

286 Charrier Didier [1277]  31270 V2H 02/02  22:30:16 3:13:06 1:33:28

287 Taytard Andre [1290] Airbus Running 31840 V1H 02/02  22:30:37 3:13:27 1:33:49

288 Villeger Mathias [1388] Spie Communication 31770 SH 02/02  22:30:54 3:13:44 1:34:06

289 Jolimay Cedric [1051]  31300 SH 02/02  22:30:56 3:13:46 1:34:08

290 Mezange Stephane [1210]  31820 V1H 02/02  22:31:05 3:13:55 1:34:17

291 Proust Francois [1258]  31130 V2H 02/02  22:31:29 3:14:19 1:34:41

292 Castet Christian [1056]  31300 V3H 02/02  22:31:42 3:14:32 1:34:54

293 Marsol Patrice [1413]  32000 V2H 02/02  22:31:45 3:14:35 1:34:57

294 Odebellefontaine Olivier [1278]  31320 SH 02/02  22:32:11 3:15:01 1:35:23

295 Morassin Jerome [1012] Toulouse Tri 31000 SH 02/02  22:32:27 3:15:17 1:35:39

296 Fogelgesang Michel [1030]  31270 V1H 02/02  22:32:38 3:15:28 1:35:50

297 Serva Laurence [1029]  31270 V1F 02/02  22:32:39 3:15:29 1:35:51

298 Argeles Sebastien [1423]  31500 SH 02/02  22:33:00 3:15:50 1:36:12

299
Pailhes Christophe [1027] Sporting Club Canin De Villeneuve

Tolosane 31860
SH 02/02  22:33:06 3:15:56 1:36:18

300 Illac Daniel [1127] Ng 2000 31490 V2H 02/02  22:33:28 3:16:18 1:36:40

301 Castet Laurent [1055]  31490 V1H 02/02  22:33:34 3:16:24 1:36:46

302 Payet Frédéric  [1225] Cap Trail 31150 SH 02/02  22:33:40 3:16:30 1:36:52

303 Cheron Magali [1035]  82170 SF 02/02  22:33:42 3:16:32 1:36:54

304 Dupuy Julien [1022]  09120 SH 02/02  22:33:45 3:16:35 1:36:57

305 Garcia Stéphane [1373]  31100 V1H 02/02  22:33:51 3:16:41 1:37:03

306 Baqué Sébastoien [1286]  31300 SH 02/02  22:34:06 3:16:56 1:37:18

307 Casteran Jean-François [1517]  31700 V1H 02/02  22:34:07 3:16:57 1:37:19

308 Marques Michel [1321] Js Odos 65380 SH 02/02  22:34:09 3:16:59 1:37:21

309 Petit Pascal [1464] Acfa 31490 V2H 02/02  22:34:16 3:17:06 1:37:28

310 Verdeau-Borne Sebastien [1038]  31620 SH 02/02  22:34:46 3:17:36 1:37:58

311 Damour Sébastien [1098]  31620 SH 02/02  22:34:48 3:17:38 1:38:00

312 Kbidy Stéphane [1345]  31280 SH 02/02  22:34:52 3:17:42 1:38:04

313 Bonrepaux Alain [1484]  31170 V4H 02/02  22:34:55 3:17:45 1:38:07

314 Durand Murat Cathy [1489] Ca Balma 31200 V1F 02/02  22:35:03 3:17:53 1:38:15

315 Bonnet Vincent [1171]  64290 V1H 02/02  22:35:35 3:18:25 1:38:47

316 Vandangeon Christophe [1172]  31450 V1H 02/02  22:35:40 3:18:30 1:38:52

317 Vidal François [1323]  31200 SH 02/02  22:35:58 3:18:48 1:39:10

318 Chataigner Jean-Pierre [1322] Lycée Airbus 31620 V2H 02/02  22:36:02 3:18:52 1:39:14

319 Caumont Stephane [1077] Astarac Fond Club 32300 SH 02/02  22:36:43 3:19:33 1:39:55

320 Gaudicheau Patrick [1513] Bon Pied Bon Oeil V2H 02/02  22:38:02 3:20:52 1:41:14

321 Siffert Eric [1071]  31300 SH 02/02  22:38:46 3:21:36 1:41:58

322 Bourges Stephane [1221] Airbus Running 31170 V1H 02/02  22:39:15 3:22:05 1:42:27

323 Bellard Cedric [1216]  31830 SH 02/02  22:39:20 3:22:10 1:42:32

324 Langlet Sebastien [1168]  31820 SH 02/02  22:39:35 3:22:25 1:42:47

325 Morandin Bruno [1147]  31270 SH 02/02  22:39:42 3:22:32 1:42:54

326 Artuso Marc [1148]  31270 SH 02/02  22:39:44 3:22:34 1:42:56

327 Messina Maurice [1151]  31330 V2H 02/02  22:39:47 3:22:37 1:42:59

328 Ottenheimer Alain [1282]  31300 V2H 02/02  22:40:36 3:23:26 1:43:48

329 Portier Willy [1273] Continental 31270 V1H 02/02  22:40:38 3:23:28 1:43:50

330 Darques Jean Paul [1300] Toulouse Tri 31840 V2H 02/02  22:41:01 3:23:51 1:44:13

331 Longuemare Pascal [1064] Ng2000 31490 V2H 02/02  22:41:28 3:24:18 1:44:40

332 Laforge Florence [1101] Ac Auterive 31190 V1F 02/02  22:41:30 3:24:20 1:44:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

333 Olivier Dominique [1058] Auterive 31190 SF 02/02  22:41:31 3:24:21 1:44:43

334 Fioretti Stephane [1170]  31450 SH 02/02  22:41:34 3:24:24 1:44:46

335 Dorlanne Jean-Michel [1268] Continental 31480 V2H 02/02  22:41:57 3:24:47 1:45:09

336 Lamboley Thierry [1487]  82700 SH 02/02  22:42:17 3:25:07 1:45:29

337 Hymonnet Jean-Louis [1155] As Muret Triathlon 31470 V2H 02/02  22:43:04 3:25:54 1:46:16

338 Ferhadjian Julien [1177]  31330 SH 02/02  22:43:05 3:25:55 1:46:17

339 Estellé  Olivier [1422]  82700 V1H 02/02  22:43:35 3:26:25 1:46:47

340 Leroy Denis [1200] Courir à Fontenilles 31490 V2H 02/02  22:43:45 3:26:35 1:46:57

341 Boudrieres Fabien [1476]  31240 SH 02/02  22:44:50 3:27:40 1:48:02

342 Macaigne Guillaume [1475]  92370 SH 02/02  22:44:53 3:27:43 1:48:05

343 Talina Georges [1025] Athlé 632 31270 V1H 02/02  22:44:56 3:27:46 1:48:08

344 Lagaillarde Michel [1347]  32000 V2H 02/02  22:44:58 3:27:48 1:48:10

345 Fauqué Alexandre [1412]  31300 SH 02/02  22:46:00 3:28:50 1:49:12

346 Fauqué Stéphanie [1410]  92120 SF 02/02  22:46:01 3:28:51 1:49:13

347 Remazeilles Laurent [1421]  31300 SH 02/02  22:46:03 3:28:53 1:49:15

348 Duporté Erik [1415]  31300 SH 02/02  22:46:04 3:28:54 1:49:16

349 Lefroy Jérôme [1411]  31270 SH 02/02  22:46:05 3:28:55 1:49:17

350 Pontonnier Guillaume [1130] Les Points Trop N'en Faut 31000 V1H 02/02  22:46:30 3:29:20 1:49:42

351 Olive Nicolas [1129] Les Points Trop N'en Faut 31000 SH 02/02  22:46:34 3:29:24 1:49:46

352 Perret Jean-Claude [1426]  31130 V2H 02/02  22:46:37 3:29:27 1:49:49

353 Dargenlieu Antoine [1303] Les Placides Lactiques 31170 V1H 02/02  22:46:44 3:29:34 1:49:56

354 Ducassou Jérôme [1191]  31200 SH 02/02  22:47:11 3:30:01 1:50:23

355 Sottil Jerome [1211] Rc Eaunes Football 31600 SH 02/02  22:47:17 3:30:07 1:50:29

356 Giordan Cédric [1428] - 31470 V1H 02/02  22:47:20 3:30:10 1:50:32

357 Le Devic Nicolas [1192]  31750 SH 02/02  22:47:43 3:30:33 1:50:55

358 Combes Max [1409]  31100 V1H 02/02  22:48:26 3:31:16 1:51:38

359 Le Goff Fabrice [1204]  31700 SH 02/02  22:48:51 3:31:41 1:52:03

360 Payen Jean-Louis [1284]  31700 V2H 02/02  22:50:13 3:33:03 1:53:25

361 Payen Nicolas [1281]  31200 SH 02/02  22:50:15 3:33:05 1:53:27

362 Kaiffer Maikel [1160]  31490 SH 02/02  22:51:38 3:34:28 1:54:50

363 Lavocat Michel [1065] Lumières Et Vie Pour Madagascar 31400 V3H 02/02  22:51:50 3:34:40 1:55:02

364
Vabre Valérie [1389] Amicale Sportive Spie Communications

31500
SF 02/02  22:52:15 3:35:05 1:55:27

365
Vabre Christian [1392] Amicale Sportive Spie Communications

31140
V2H 02/02  22:52:17 3:35:07 1:55:29

366 Garoppo Gilles [1319]  31490 V2H 02/02  22:52:28 3:35:18 1:55:40

367 Gossard Philippe [1040] Airbusrun 31700 V2H 02/02  22:53:36 3:36:26 1:56:48

368 Andrieu Christophe [1175]  31400 SH 02/02  22:53:38 3:36:28 1:56:50

369 Eck Nicolas [1462]  31320 SH 02/02  22:54:05 3:36:55 1:57:17

370 Carrere Pierre [1367]  31150 SH 02/02  22:54:56 3:37:46 1:58:08

371 Casanave Eric [1197]  31880 V1H 02/02  22:55:28 3:38:18 1:58:40

372 Gauzin Didier [1374]  31100 V2H 02/02  22:55:33 3:38:23 1:58:45

373 Cottain Christophe [1325]  31830 SH 02/02  22:55:56 3:38:46 1:59:08

374 Salles Julien [1417]  31300 SH 02/02  22:58:52 3:41:42 2:02:04

375 Fabrie Martine [1223] Courir A Fontenilles 31880 V2F 02/02  22:59:40 3:42:30 2:02:52

376 Bordenave Pascal [1236] Courir à Fontenilles 31470 V1H 02/02  22:59:43 3:42:33 2:02:55

377 Audelan Olivier [1165]  31530 SH 02/02  22:59:53 3:42:43 2:03:05

378 Courreges Jérôme [1382]  32450 SH 02/02  22:59:55 3:42:45 2:03:07

379 Terrinha Marjorie [1219] Splach Athlé 32600 SF 02/02  23:03:08 3:45:58 2:06:20
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380 Larroque Sandrine [1253]  31170 V1F 02/02  23:03:11 3:46:01 2:06:23

381 Mazelier Claude [1176]  31100 V2H 02/02  23:04:02 3:46:52 2:07:14

382 Capri Benjamiin [1361]  81500 SH 02/02  23:04:04 3:46:54 2:07:16

383 Boyer-Bressolles Gilles [1124] Aventurier Du Bitume 31240 V2H 02/02  23:04:54 3:47:44 2:08:06

384 Bertrand Richard [1125] Les Aventuriers Du Bitume 31660 V2H 02/02  23:04:55 3:47:45 2:08:07

385 Vingert Michael [1149] Aventuriers Du Bitume 31200 SH 02/02  23:04:56 3:47:46 2:08:08

386 Dubarle Patrick [1126] Aventuriers Du Bitume 31240 V2H 02/02  23:04:59 3:47:49 2:08:11

387 Melendo Claude [1467]  31270 V2H 02/02  23:05:52 3:48:42 2:09:04

388 Marcotte Gauthier [1314] Vedas Endurance 34430 V1H 02/02  23:08:35 3:51:25 2:11:47

389 Pabis Alain [1257]  31240 V3H 02/02  23:08:37 3:51:27 2:11:49

390 Hermans Bertrand [1256]  31240 V2H 02/02  23:14:26 3:57:16 2:17:38

391 Ladevie Bruno [1316]  81150 V1H 02/02  23:17:41 4:00:31 2:20:53

392 Milhau Jean-Claude [1366]  81150 V1H 02/02  23:17:44 4:00:34 2:20:56

393 Tartiere J-Jacques [1320] Ecla Albi 81150 V1H 02/02  23:17:50 4:00:40 2:21:02

394 Iturriz Yasmil [1213]  31410 V1F 02/02  23:17:52 4:00:42 2:21:04

395 Bascobert Natacha [1215]  31410 SF 02/02  23:17:54 4:00:44 2:21:06

396 Araszkiewiez Julien [1296]  31200 SH 02/02  23:20:24 4:03:14 2:23:36

397 Perelroizen Monique [1123] Satuc 31400 V2F 02/02  23:24:17 4:07:07 2:27:29

398 Pochat Corine [1116] Satuc 31570 V1F 02/02  23:24:21 4:07:11 2:27:33

399 Redant Maxime [1173] Pompier Colomiers  31470 SH 02/02  23:28:55 4:11:45 2:32:07

400 Echard Didier [1087] Pompiers De Colomiers 31880 V1H 02/02  23:28:57 4:11:47 2:32:09

401 Lecossier Jean-François [1028] Pompiers Colomiers 31770 V1H 02/02  23:28:58 4:11:48 2:32:10

402 Ferran David [1199]  31230 SH 02/02  23:29:01 4:11:51 2:32:13

403 Baque Laure [1198]  31230 SF 02/02  23:29:03 4:11:53 2:32:15

404 Penazzi Luc [1418]  31500 V2H 02/02  23:38:05 4:20:55 2:41:17

405 Eymard Nicolas [1119]  31620 V1H 02/02  23:49:22 4:32:12 2:52:34

406 Eymard Emmanuelle [1117]  31620 SF 02/02  23:49:25 4:32:15 2:52:37

407 Deschamp Lydie [1120]  31620 V1F 02/02  23:49:27 4:32:17 2:52:39

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Prévost [1431]  31600 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - La nébuleuse02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazajous Maxime [1518] Team Brooks 64800 SH 02/02  20:56:48 1:39:38  

2 Miquel Nicolas [1514] Team Running Olivan SH 02/02  20:57:38 1:40:28 0:00:50

3 Campet David [1505] Raid Aventure Bassin D'arcachon 33770 V1H 02/02  21:03:06 1:45:56 0:06:18

4 Sarda Sébastien [1512] Brooks 11400 V1H 02/02  21:06:11 1:49:01 0:09:23

5 Andreu Aurélien [1358] Top Chrono 11 11220 SH 02/02  21:06:31 1:49:21 0:09:43

6 Cabannes Landry [1485] Trail Team Buchinois  32230 SH 02/02  21:06:33 1:49:23 0:09:45

7 Decombe Sebastien [1008]  31170 SH 02/02  21:10:27 1:53:17 0:13:39

8 Guardia Vincent [1425] Toulouse Tri 31200 SH 02/02  21:12:02 1:54:52 0:15:14

9 Marques Laurent [1249] Tuc Triathlon 31300 SH 02/02  21:13:01 1:55:51 0:16:13

10 Gasiorowski Guillaume [1453] Vedas Endurance 34430 SH 02/02  21:13:55 1:56:45 0:17:07

11 Hijazi Samir [1140]  31400 SH 02/02  21:14:07 1:56:57 0:17:19

12 Zocca Stéphane [1324] Bsc Blagnac 82600 SH 02/02  21:14:41 1:57:31 0:17:53

13 Hascoet Sebastien [1405] Tuc Tri 31 31000 SH 02/02  21:16:01 1:58:51 0:19:13

14 Do Rio Gomez Delio [1095]  SH 02/02  21:18:06 2:00:56 0:21:18

15 Oriol Mathieu [1162] Hôtel Palladia 31200 SH 02/02  21:18:23 2:01:13 0:21:35

16 Gay Didier [1039]  31400 SH 02/02  21:18:58 2:01:48 0:22:10

17 Segur Patrice [1506] Occitan Triathlong 31460 SH 02/02  21:19:04 2:01:54 0:22:16

18 Faure Olivier [1502] Raba 33770 V1H 02/02  21:19:08 2:01:58 0:22:20

19 Escach Frederic [1289]  31560 SH 02/02  21:19:20 2:02:10 0:22:32

20 Pericou Yannick [1209] As L'union Tri 31790 SH 02/02  21:19:38 2:02:28 0:22:50

21 Baudier William [1266] Athle 632 31830 SH 02/02  21:20:29 2:03:19 0:23:41

22 Rooney Nicholas  [1242]  31240 SH 02/02  21:20:42 2:03:32 0:23:54

23 Charrier Nicolas [1511]  SH 02/02  21:22:10 2:05:00 0:25:22

24 Savignac Jerome [1302] Coureurs De Fond Villeneuvos 12260 V1H 02/02  21:22:19 2:05:09 0:25:31

25 Labesse Julien [1183] Team Rtt Kami7 31300 SH 02/02  21:22:28 2:05:18 0:25:40

26 Cousinie Mathieu [1233]  31300 SH 02/02  21:22:46 2:05:36 0:25:58

27 Camy Julien [1145] Toulouse Tri 31200 SH 02/02  21:23:02 2:05:52 0:26:14

28 Goury Julien [1102]  16100 SH 02/02  21:23:23 2:06:13 0:26:35

29 Clerbout Nicolas [1247] Enfile Tes Baskets 31330 SH 02/02  21:24:14 2:07:04 0:27:26

30 Mathieu Urcun [1480] Toulouse Triathlon 31170 SH 02/02  21:25:06 2:07:56 0:28:18

31 Domange Laurent [1515] La Dépêche Du Midi 31200 SH 02/02  21:25:08 2:07:58 0:28:20

32 Bergeyre David [1214]  33185 SH 02/02  21:25:21 2:08:11 0:28:33

33 Monsegu Denis [1146] Toulouse Tri 31300 SH 02/02  21:26:19 2:09:09 0:29:31

34 Ayza Yves [1245] Enfile Tes Baskets 31400 V1H 02/02  21:26:28 2:09:18 0:29:40

35 Casu Guillaume [1486]  31450 SH 02/02  21:26:32 2:09:22 0:29:44

36 Gout Olivier [1270]  31270 V1H 02/02  21:26:39 2:09:29 0:29:51

37 Juin Daniel [1466] Esclops D Azun 64000 V2H 02/02  21:27:07 2:09:57 0:30:19

38 Crosnier Aurélien [1205] Les Points Trop N'en Faut 31300 SH 02/02  21:27:29 2:10:19 0:30:41

39 Lagors Thomas [1086] L'isle Jourdain 31700 SH 02/02  21:28:14 2:11:04 0:31:26

40 Morgat Clément [1023]  33000 SH 02/02  21:28:30 2:11:20 0:31:42

41 Wright Ian [1202] Pyrenees Multisport 31510 V1H 02/02  21:28:32 2:11:22 0:31:44

42 Franco Frederic [1359]  75011 SH 02/02  21:29:15 2:12:05 0:32:27

43 Glaser  Brice  [1089]  31200 SH 02/02  21:30:14 2:13:04 0:33:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Sire Gilles [1356] Team Top Chrono 11 11200 V1H 02/02  21:30:18 2:13:08 0:33:30

45 Simon Christophe [1096] Covs 31530 V1H 02/02  21:30:20 2:13:10 0:33:32

46 Lhuillier Baptiste [1224]  31880 SH 02/02  21:31:15 2:14:05 0:34:27

47 Chaachoui Hamid [1493]  V1H 02/02  21:32:55 2:15:45 0:36:07

48 Laffont Bertrand [1287] Trail Session 31770 SH 02/02  21:33:26 2:16:16 0:36:38

49 Goodwin Ian [1479]  31700 SH 02/02  21:33:33 2:16:23 0:36:45

50 Sanchez Vivien [1342]  31700 SH 02/02  21:34:22 2:17:12 0:37:34

51 Vittu Michaël [1078]  32550 SH 02/02  21:34:27 2:17:17 0:37:39

52 Boyer Philippe [1157]  31600 V1H 02/02  21:34:45 2:17:35 0:37:57

53 Bisch Jean Luc [1059]  31530 SH 02/02  21:35:42 2:18:32 0:38:54

54 Aram Pascal [1068] Splatch Athle 32490 SH 02/02  21:35:43 2:18:33 0:38:55

55 Rayneau Freddy [1036] Pompiers Colomiers 31480 SH 02/02  21:35:57 2:18:47 0:39:09

56 Dalier Franck [1394] Bonrepos Running 31470 V1H 02/02  21:35:58 2:18:48 0:39:10

57 Viviand Jérôme [1348] Ac Auterive 09130 V1H 02/02  21:35:59 2:18:49 0:39:11

58 Fontan Cedric [1438]  31300 SH 02/02  21:36:39 2:19:29 0:39:51

59 Tires Kader [1308]  31300 V1H 02/02  21:37:18 2:20:08 0:40:30

60 Dargent Herve [1066] Atlhe 632 31300 V1H 02/02  21:38:25 2:21:15 0:41:37

61 Bouzinac Arnaud [1083]  31000 V1H 02/02  21:38:26 2:21:16 0:41:38

62 Darcial Bruno [1452]  31100 V1H 02/02  21:38:28 2:21:18 0:41:40

63 Valery Romain [1454]  31300 SH 02/02  21:39:27 2:22:17 0:42:39

64 Allier Guillaume [1419] Toulouse Triathlon 31320 SH 02/02  21:39:37 2:22:27 0:42:49

65 Gillet Alain [1488]  31000 SH 02/02  21:39:42 2:22:32 0:42:54

66 Pibot Gwendal [1009]  31700 SH 02/02  21:39:47 2:22:37 0:42:59

67 Thilliette Ludovic [1402] Raid Aventure Bassin D Arcachon  31000 SH 02/02  21:40:05 2:22:55 0:43:17

68 Pearman Nick [1137] Airbus Running 31530 V1H 02/02  21:40:08 2:22:58 0:43:20

69 Humaraut Clément [1024]  33000 SH 02/02  21:40:23 2:23:13 0:43:35

70 Marquies Gilles [1326]  V1H 02/02  21:40:27 2:23:17 0:43:39

71 Anglada Koris [1033]  09100 SH 02/02  21:41:08 2:23:58 0:44:20

72 Charpin Philippe [1152] Saint Clar Multisports 31470 V1H 02/02  21:41:12 2:24:02 0:44:24

73 Bousquet Pierre-Olivier [1061] Fcsad - Dga Ta 31270 SH 02/02  21:41:28 2:24:18 0:44:40

74 Ximénes Thibaut [1240]  82410 SH 02/02  21:41:44 2:24:34 0:44:56

75 Ribaut Stephane [1045]  31470 V1H 02/02  21:41:50 2:24:40 0:45:02

76
Voirin Martial [1293] Tri Team Sapeur Pompier Midi Pyrenees 

32000
V1H 02/02  21:42:07 2:24:57 0:45:19

77 Adonis Christophe [1353]  31400 SH 02/02  21:42:09 2:24:59 0:45:21

78 Boussières Arnaud [1408]  31820 SH 02/02  21:42:40 2:25:30 0:45:52

79 Aussenac Philippe [1362] Orteil En Pointe 31700 V1H 02/02  21:42:56 2:25:46 0:46:08

80 Hubert Thierry [1156] Courir A Fontenilles 31490 V2H 02/02  21:43:06 2:25:56 0:46:18

81 Barel Stéphane [1057]  31000 V1H 02/02  21:43:11 2:26:01 0:46:23

82 Renon Vincent [1380] Team Rtt 82440 SH 02/02  21:43:23 2:26:13 0:46:35

83 Tuyaa-Boustugue Olivier [1383]  31380 V1H 02/02  21:43:53 2:26:43 0:47:05

84 Etchecopar Bertrand [1046]  31100 V1H 02/02  21:44:13 2:27:03 0:47:25

85 Masson Eric [1430]  31880 V2H 02/02  21:44:17 2:27:07 0:47:29

86 Cartana Jeremy [1267]  31400 SH 02/02  21:44:47 2:27:37 0:47:59

87 Courtial Jerome [1357]  31330 SH 02/02  21:44:50 2:27:40 0:48:02

88 Soule Rémi [1298]  31000 SH 02/02  21:44:53 2:27:43 0:48:05

89 Suin Patrice [1104]  31700 SH 02/02  21:44:58 2:27:48 0:48:10

90 Arcidet Jean-Michel [1048]  31530 V1H 02/02  21:45:14 2:28:04 0:48:26

91 Mastantuono Jean Louis [1499] As Muret Triathlon 31600 V2H 02/02  21:45:16 2:28:06 0:48:28
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92 Zevaco Julien [1092] Team Pop 31000 SH 02/02  21:45:23 2:28:13 0:48:35

93 Gargano Enrico [1150]  32600 V1H 02/02  21:46:16 2:29:06 0:49:28

94 Barbier Marc [1400]  31770 V1H 02/02  21:46:27 2:29:17 0:49:39

95 Polin Matthieu [1292] Airbus Running 31200 SH 02/02  21:46:35 2:29:25 0:49:47

96 Aubin Julien [1194]  31500 SH 02/02  21:46:50 2:29:40 0:50:02

97 Courtenay Christopher [1241] Airbus 32600 V2H 02/02  21:47:24 2:30:14 0:50:36

98 Perez Olivier [1406]  31100 SH 02/02  21:47:30 2:30:20 0:50:42

99 Viguerie Thibault [1304]  31170 SH 02/02  21:47:31 2:30:21 0:50:43

100 Combres Frederic [1015]  31200 SH 02/02  21:47:33 2:30:23 0:50:45

101 Serres Olivier [1112]  31000 SH 02/02  21:47:43 2:30:33 0:50:55

102 Lam Chi-Kien [1337]  32600 SH 02/02  21:47:45 2:30:35 0:50:57

103 Toulouze Pierre [1166]  31300 V1H 02/02  21:48:00 2:30:50 0:51:12

104 Carcy Anthony [1369] Bsc Blagnac 31700 SH 02/02  21:48:07 2:30:57 0:51:19

105 Silvain Arnaud [1049]  31130 V4H 02/02  21:48:09 2:30:59 0:51:21

106 Desvernay Jean Hubert [1483]  31500 SH 02/02  21:48:11 2:31:01 0:51:23

107 Serieye Claude [1246] Enfile Tes Baskets 31330 V2H 02/02  21:48:26 2:31:16 0:51:38

108 Offer Didier [1208] Courir à Fontenilles 31470 V1H 02/02  21:49:55 2:32:45 0:53:07

109 Lods Henri [1272] Continental 31200 V2H 02/02  21:50:09 2:32:59 0:53:21

110 Jean Laurent [1516] La Dépêche Du Midi 31140 V1H 02/02  21:51:17 2:34:07 0:54:29

111 Roudet Nicolas [1110]  81310 SH 02/02  21:51:23 2:34:13 0:54:35

112 Barbis Christophe [1060] Les Foulées Du Sou 11300 V1H 02/02  21:51:27 2:34:17 0:54:39

113 Quentel Julien [1251] Toubab 31500 SH 02/02  21:51:36 2:34:26 0:54:48

114 Courreges Christophe [1187]  31270 SH 02/02  21:51:40 2:34:30 0:54:52

115 Halin Fabrice [1442] Splach Triathlon 31770 V2H 02/02  21:51:41 2:34:31 0:54:53

116 Malpel Ludovic [1255] Toac Triathlon 31530 JH 02/02  21:51:43 2:34:33 0:54:55

117 Dupuy Laurent [1196] Pompiers Colomiers 31300 SH 02/02  21:52:05 2:34:55 0:55:17

118 Hereil Pierre [1390] Amicale Sportive Spie Comminacation 31500 SH 02/02  21:52:26 2:35:16 0:55:38

119 Baillon Charles [1344]  31300 SH 02/02  21:52:29 2:35:19 0:55:41

120 Breton Philippe [1161] Les Pieds Lurons 31240 V1H 02/02  21:52:43 2:35:33 0:55:55

121 Normand Eric [1349] Uspk 31820 SH 02/02  21:52:45 2:35:35 0:55:57

122 Pascal Denis [1339]  31700 SH 02/02  21:53:12 2:36:02 0:56:24

123 Martinez Stephane [1355]  31770 V1H 02/02  21:53:14 2:36:04 0:56:26

124 De Saint Leger Philippe [1207] Les Points Trop N'en Faut 31200 SH 02/02  21:53:17 2:36:07 0:56:29

125 Vele Matthieu [1441]  8032 SH 02/02  21:53:28 2:36:18 0:56:40

126 Jolin Laurent [1352]  31500 SH 02/02  21:53:37 2:36:27 0:56:49

127 Rouget Gilles [1299] Raid Team Monfsav 32490 V1H 02/02  21:53:54 2:36:44 0:57:06

128 Bigot Christophe [1020]  64320 V1H 02/02  21:53:57 2:36:47 0:57:09

129 Aram Cyril [1081]  32120 SH 02/02  21:54:03 2:36:53 0:57:15

130 Boschini Guillaume [1503] Tic Valley 31100 SH 02/02  21:54:07 2:36:57 0:57:19

131 Laborde Jérôme  [1212]  78420 V1H 02/02  21:54:50 2:37:40 0:58:02

132 Valette Sebastien [1461] Heavy Legs 31320 SH 02/02  21:55:03 2:37:53 0:58:15

133 Cotinat Matthieu [1379]  75015 SH 02/02  21:55:08 2:37:58 0:58:20

134 Nimz Stephane [1043] Astarak 32300 SH 02/02  21:55:09 2:37:59 0:58:21

135 Pottier Eric [1335] Raid Aventure Bassin D'arcachon 31820 V1H 02/02  21:55:21 2:38:11 0:58:33

136
Mastellone Stéphane [1334] Raid Aventure Bassin D'arcachon

31770 
SH 02/02  21:55:22 2:38:12 0:58:34

137 Pasquiou Philippe [1434] Ce Aircelle 31820 V1H 02/02  21:55:29 2:38:19 0:58:41

138 Collier Alexandre [1010]  31120 SH 02/02  21:55:49 2:38:39 0:59:01

139 Poux Fabien [1331] Free Iron Team 31120 V1H 02/02  21:55:54 2:38:44 0:59:06
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140 Cros Estève [1228]  31550 SH 02/02  21:56:02 2:38:52 0:59:14

141 Baillion Marc [1239]  31530 V2H 02/02  21:56:15 2:39:05 0:59:27

142 Ribiere Nicolas [1248] Cédanslatete Team Aventure 31380 SH 02/02  21:56:48 2:39:38 1:00:00

143 Lopez Hervé [1067]  31490 SH 02/02  21:56:50 2:39:40 1:00:02

144 Seguinel Yann [1003]  31140 SH 02/02  21:56:53 2:39:43 1:00:05

145 Inard Laurent [1222] Nebout Gigasport 2000 31830 SH 02/02  21:57:02 2:39:52 1:00:14

146 Laurent Boris [1397]  31270 V1H 02/02  21:57:06 2:39:56 1:00:18

147 Stablon Thomas [1469] Stns Team 31520 SH 02/02  21:58:10 2:41:00 1:01:22

148 Brevart Jean Philippe [1227]  31770 SH 02/02  21:58:13 2:41:03 1:01:25

149 Teixeira Arnaud [1433]  46700 SH 02/02  21:58:14 2:41:04 1:01:26

150 Vergne Jean-Pierre [1313]  31320 V2H 02/02  21:58:20 2:41:10 1:01:32

151 Ginestet Arnaud [1019] Toulouse Triathlon 31200 SH 02/02  21:58:26 2:41:16 1:01:38

152 Bonnans Régis [1206]  31880 SH 02/02  21:58:29 2:41:19 1:01:41

153 Pimenta Georges [1011]  31450 V1H 02/02  21:58:38 2:41:28 1:01:50

154 Sautiran Cyril [1478]  32150 SH 02/02  21:58:52 2:41:42 1:02:04

155 Reiz Gérard [1427] Uspk 31840 V2H 02/02  21:58:54 2:41:44 1:02:06

156 Leches Fabien [1054] Splach Athle 32490 SH 02/02  21:58:56 2:41:46 1:02:08

157 Bugada Marc [1182]  31470 V1H 02/02  21:59:14 2:42:04 1:02:26

158 Giraud Albin [1297] Courir à Seilh 31840 V1H 02/02  21:59:34 2:42:24 1:02:46

159 Delori Alex [1178] Courir à Seilh 31840 V1H 02/02  21:59:36 2:42:26 1:02:48

160 Helin Philippe [1500] Les Cloches Pieds 81800 V1H 02/02  22:00:06 2:42:56 1:03:18

161 Foschino Loic [1037]  81990 SH 02/02  22:00:11 2:43:01 1:03:23

162 Arnaud Romain [1218]  46140 SH 02/02  22:00:27 2:43:17 1:03:39

163 Pinaud Claude [1332] Continental 31490 V1H 02/02  22:01:27 2:44:17 1:04:39

164 Rouquet Ludovic [1393] Cosatrail Toulousain 31570 SH 02/02  22:01:38 2:44:28 1:04:50

165 Cester Franck [1099]  32170 SH 02/02  22:02:23 2:45:13 1:05:35

166 Roubinet David [1047] Aspf Gaillac 81000 SH 02/02  22:02:27 2:45:17 1:05:39

167 Roca Christophe [1384] Spie Communications 31570 V1H 02/02  22:02:29 2:45:19 1:05:41

168 Coutal David [1276] Aspf Gaillac 81600 V1H 02/02  22:02:31 2:45:21 1:05:43

169 Herail Nicolas [1474]  31620 SH 02/02  22:02:33 2:45:23 1:05:45

170 Renaudie Patrice [1307]  31770 SH 02/02  22:02:36 2:45:26 1:05:48

171 Gravouil Nicolas [1351] Pichos 31520 SH 02/02  22:02:40 2:45:30 1:05:52

172 Rouylou David [1017]  31200 SH 02/02  22:02:49 2:45:39 1:06:01

173 Carriere Sebastien [1407]  31320 SH 02/02  22:03:43 2:46:33 1:06:55

174 Vetault Stéphane [1341]  31410 SH 02/02  22:03:52 2:46:42 1:07:04

175 Pelletier Thomas [1372]  31130 SH 02/02  22:03:58 2:46:48 1:07:10

176 Bolechala Sylvain [1498]  31140 SH 02/02  22:04:01 2:46:51 1:07:13

177 Salles Gregory [80] Toac Triathlon 31470 SH 02/02  21:20:27 2:47:10 1:07:32

178 Piot Sebastien [1301]  32120 SH 02/02  22:04:28 2:47:18 1:07:40

179 Charpentier Loic [1074]  31400 SH 02/02  22:04:54 2:47:44 1:08:06

180 Constans Benoit [1371]  31620 SH 02/02  22:04:58 2:47:48 1:08:10

181 Rastoul Jean-Luc [1449] Uscat 31830 V2H 02/02  22:05:41 2:48:31 1:08:53

182 Portolan Franck [1109]  SH 02/02  22:05:57 2:48:47 1:09:09

183 Woitok Stephane [1288]  31840 V1H 02/02  22:06:00 2:48:50 1:09:12

184 Arnoux Jean-Marc [1143]  31180 V1H 02/02  22:06:32 2:49:22 1:09:44

185 Craman Boris [1133] Portet Athletic Club 31120 V1H 02/02  22:06:48 2:49:38 1:10:00

186 Devainon Ludovic [1455]  31140 SH 02/02  22:06:58 2:49:48 1:10:10

187 Montel Clément [1226]  31300 SH 02/02  22:07:00 2:49:50 1:10:12

188 Marquet Johann [1217] Toubab 31860 SH 02/02  22:07:03 2:49:53 1:10:15
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189 Meraville Pierre [1370]  82170 SH 02/02  22:07:39 2:50:29 1:10:51

190 Mazard Laurent [1084] Ac Auterive 31190 V1H 02/02  22:08:24 2:51:14 1:11:36

191 Garcia Matthieu [1220]  82000 SH 02/02  22:08:43 2:51:33 1:11:55

192 Carrade Thierry [1189]  32430 V2H 02/02  22:08:49 2:51:39 1:12:01

193 Caggegi Salvator [1381] Sapeurs Pompiers Colomiers 31770 V3H 02/02  22:09:13 2:52:03 1:12:25

194 Salvatge Christophe [1041]  31650 V1H 02/02  22:09:16 2:52:06 1:12:28

195 Monsarrat Guillaume [1368] Airbus Running Society 31770 SH 02/02  22:09:26 2:52:16 1:12:38

196 Taffet Bruno [1021]  31100 SH 02/02  22:09:33 2:52:23 1:12:45

197 Grospiron Laurent [1309] Les Placides Lactiques / Le Tag 31170 V1H 02/02  22:10:03 2:52:53 1:13:15

198 Gougeon Jean-Baptiste [1365]  31300 SH 02/02  22:10:42 2:53:32 1:13:54

199 Lepine Maxime [1075]  33600 SH 02/02  22:10:44 2:53:34 1:13:56

200 De Rancourt Martin [1364]  31000 SH 02/02  22:10:52 2:53:42 1:14:04

201 Mailhos Christophe [1450] Splach Tri 31530 V1H 02/02  22:10:53 2:53:43 1:14:05

202
Pace Vincent [1391] Amicale Sportive Spie Communications

31130
SH 02/02  22:10:58 2:53:48 1:14:10

203 Hillat Daniel [1271] Continental 31170 V2H 02/02  22:11:02 2:53:52 1:14:14

204 Rougé Brice [1473]  82370 SH 02/02  22:11:34 2:54:24 1:14:46

205 Gibault Rémy [1448]  31150 V1H 02/02  22:11:43 2:54:33 1:14:55

206 Bevilacqua Pascal [1451]  81500 V1H 02/02  22:11:46 2:54:36 1:14:58

207 Loubens Bernard [1414]  V1H 02/02  22:11:48 2:54:38 1:15:00

208 Mariette Jerome [1491] Adaescalade 31400 SH 02/02  22:12:12 2:55:02 1:15:24

209 Alzieu Frederic [1090]  31270 SH 02/02  22:12:24 2:55:14 1:15:36

210 Thieltgen Stephane [1244] Airbus Running Society 31700 V1H 02/02  22:12:27 2:55:17 1:15:39

211 Rouch Pierre [1446] Satuc 31500 V1H 02/02  22:12:42 2:55:32 1:15:54

212 Beaudou Benoit [1318]  31820 SH 02/02  22:13:52 2:56:42 1:17:04

213 Mory Michael [1378] Petons Gragnaguais 31380 V1H 02/02  22:13:55 2:56:45 1:17:07

214 Gombert Eric [1261] Les Petons Gragnaguais 31380 V2H 02/02  22:14:14 2:57:04 1:17:26

215 Martet Olivier [1085] Zinzins Des Coteaux 31200 V1H 02/02  22:14:26 2:57:16 1:17:38

216 Pouget Vincent [1279]  81600 SH 02/02  22:14:29 2:57:19 1:17:41

217 Vilain Christophe [1159] Auch Triathlon 32270 V1H 02/02  22:14:56 2:57:46 1:18:08

218 Reuille Nicolas [1360]  31770 SH 02/02  22:15:10 2:58:00 1:18:22

219 Lakoussanh Laurent [1312] Vedas Endurance 34080 V1H 02/02  22:15:22 2:58:12 1:18:34

220 Puygrenier Alain [1269] Continental 31170 V1H 02/02  22:15:23 2:58:13 1:18:35

221 Cadori Marc-Antoine [1001]  32600 SH 02/02  22:15:25 2:58:15 1:18:37

222 Grimaud Damien [1185] Courir A Fontenilles 31470 V1H 02/02  22:15:39 2:58:29 1:18:51

223 Molinier Benoit [1460]  31490 V1H 02/02  22:15:44 2:58:34 1:18:56

224 Valieres  Christophe [1097]  31620 V1H 02/02  22:15:54 2:58:44 1:19:06

225 Zanatta Thierry [1439]  31490 V2H 02/02  22:16:00 2:58:50 1:19:12

226 Petel Julien [1034]  33000 SH 02/02  22:16:23 2:59:13 1:19:35

227 Vigneron Vincent [1263]  82170 V1H 02/02  22:16:37 2:59:27 1:19:49

228 Jaubart Régis [1435]  32600 V1H 02/02  22:16:53 2:59:43 1:20:05

229 De Raigniac Pierre [1190]  31200 V1H 02/02  22:17:14 3:00:04 1:20:26

230 Viguier Bernard [1243] Les Amis Du Pioch 81290 V2H 02/02  22:17:28 3:00:18 1:20:40

231 Perez Frederic [1470]  31530 SH 02/02  22:17:32 3:00:22 1:20:44

232 Catala Alexandre [1456]  31700 SH 02/02  22:17:56 3:00:46 1:21:08

233 Dangles Régis [1420]  31880 V1H 02/02  22:18:30 3:01:20 1:21:42

234 Pascal Nicolas [1495]  31700 SH 02/02  22:18:47 3:01:37 1:21:59

235 Bellepeau Patrice [1333] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 02/02  22:18:54 3:01:44 1:22:06

236 Veille Nicolas [1280]  31170 SH 02/02  22:18:59 3:01:49 1:22:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

237 Caroff Eric [1115] Orteil En Pointe 31330 V1H 02/02  22:19:28 3:02:18 1:22:40

238 Pyronnet Sébastien [1052] Toulouse Triathlon 31170 SH 02/02  22:20:12 3:03:02 1:23:24

239 Ferreira Johnny [1053]  31170 SH 02/02  22:20:13 3:03:03 1:23:25

240 Foissier Remy [1186] Uscat 31500 V1H 02/02  22:20:19 3:03:09 1:23:31

241
Déruaz Lionel [1386] Amicale Sportive Spie Communications

31810
V1H 02/02  22:20:20 3:03:10 1:23:32

242 Godechot Rémi [1327] Les Placides Lactiques 31170 V1H 02/02  22:20:49 3:03:39 1:24:01

243 Magnoulon Julien [1234]  31330 SH 02/02  22:20:51 3:03:41 1:24:03

244 KÖhli Julien [1201]  32600 V1H 02/02  22:20:52 3:03:42 1:24:04

245 Sikora Daniel [1471]  31770 V3H 02/02  22:20:53 3:03:43 1:24:05

246 Sirvin Jean Luc [1376] Uspk 31830 V2H 02/02  22:20:58 3:03:48 1:24:10

247 Desmoulin Christophe [1131]  31820 V1H 02/02  22:21:05 3:03:55 1:24:17

248 Marmorat Didier [1139] Ng 2000 31830 V2H 02/02  22:21:07 3:03:57 1:24:19

249 De Menorval Jean Louis [1016]  31840 SH 02/02  22:21:16 3:04:06 1:24:28

250 Durozier Mikael [1437]  82170 V1H 02/02  22:21:27 3:04:17 1:24:39

251 Pasquet Benoit [1154] Trail Du Cassoulet 31590 V1H 02/02  22:21:29 3:04:19 1:24:41

252 Gauzin Christophe [1375]  31100 SH 02/02  22:21:35 3:04:25 1:24:47

253 Calmont Alain [1114]  31820 V2H 02/02  22:21:41 3:04:31 1:24:53

254 Julian Yannick [1141]  31480 V1H 02/02  22:24:32 3:07:22 1:27:44

255 Fourtanier Sébastien [1195]  31000 V1H 02/02  22:25:51 3:08:41 1:29:03

256 Castells Bernard [1050] Cap Trail Gagnac 32810 V1H 02/02  22:26:30 3:09:20 1:29:42

257 Esteves Kevin [1005]  31620 SH 02/02  22:27:56 3:10:46 1:31:08

258 Colom Michel [1519]  31170 V3H 02/02  22:28:35 3:11:25 1:31:47

259 Faugeres Jean Christophe [1252] À M'en Donné 31330 V1H 02/02  22:28:39 3:11:29 1:31:51

260 Pallas Sébastien [1295]  31470 SH 02/02  22:28:54 3:11:44 1:32:06

261 Guilpain Thomas [1142]  31000 SH 02/02  22:28:57 3:11:47 1:32:09

262 Bordenavr Frederic [1490]  11410 SH 02/02  22:29:46 3:12:36 1:32:58

263 Jaudon Thomas [1105] Ng 2000 31820 V1H 02/02  22:29:50 3:12:40 1:33:02

264 Huc Xavier [1113]  63870 SH 02/02  22:29:58 3:12:48 1:33:10

265 Delgado Patrick [1108]  31530 V1H 02/02  22:30:00 3:12:50 1:33:12

266 Dupuy  François [1014]  31400 SH 02/02  22:30:05 3:12:55 1:33:17

267 Labat Jean-François [1429] Astarac Fond Club 31860 V2H 02/02  22:30:14 3:13:04 1:33:26

268 Charrier Didier [1277]  31270 V2H 02/02  22:30:16 3:13:06 1:33:28

269 Taytard Andre [1290] Airbus Running 31840 V1H 02/02  22:30:37 3:13:27 1:33:49

270 Villeger Mathias [1388] Spie Communication 31770 SH 02/02  22:30:54 3:13:44 1:34:06

271 Jolimay Cedric [1051]  31300 SH 02/02  22:30:56 3:13:46 1:34:08

272 Mezange Stephane [1210]  31820 V1H 02/02  22:31:05 3:13:55 1:34:17

273 Proust Francois [1258]  31130 V2H 02/02  22:31:29 3:14:19 1:34:41

274 Castet Christian [1056]  31300 V3H 02/02  22:31:42 3:14:32 1:34:54

275 Marsol Patrice [1413]  32000 V2H 02/02  22:31:45 3:14:35 1:34:57

276 Odebellefontaine Olivier [1278]  31320 SH 02/02  22:32:11 3:15:01 1:35:23

277 Morassin Jerome [1012] Toulouse Tri 31000 SH 02/02  22:32:27 3:15:17 1:35:39

278 Fogelgesang Michel [1030]  31270 V1H 02/02  22:32:38 3:15:28 1:35:50

279 Argeles Sebastien [1423]  31500 SH 02/02  22:33:00 3:15:50 1:36:12

280
Pailhes Christophe [1027] Sporting Club Canin De Villeneuve

Tolosane 31860
SH 02/02  22:33:06 3:15:56 1:36:18

281 Illac Daniel [1127] Ng 2000 31490 V2H 02/02  22:33:28 3:16:18 1:36:40

282 Castet Laurent [1055]  31490 V1H 02/02  22:33:34 3:16:24 1:36:46

283 Payet Frédéric  [1225] Cap Trail 31150 SH 02/02  22:33:40 3:16:30 1:36:52

15
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284 Dupuy Julien [1022]  09120 SH 02/02  22:33:45 3:16:35 1:36:57

285 Garcia Stéphane [1373]  31100 V1H 02/02  22:33:51 3:16:41 1:37:03

286 Baqué Sébastoien [1286]  31300 SH 02/02  22:34:06 3:16:56 1:37:18

287 Casteran Jean-François [1517]  31700 V1H 02/02  22:34:07 3:16:57 1:37:19

288 Marques Michel [1321] Js Odos 65380 SH 02/02  22:34:09 3:16:59 1:37:21

289 Petit Pascal [1464] Acfa 31490 V2H 02/02  22:34:16 3:17:06 1:37:28

290 Verdeau-Borne Sebastien [1038]  31620 SH 02/02  22:34:46 3:17:36 1:37:58

291 Damour Sébastien [1098]  31620 SH 02/02  22:34:48 3:17:38 1:38:00

292 Kbidy Stéphane [1345]  31280 SH 02/02  22:34:52 3:17:42 1:38:04

293 Bonrepaux Alain [1484]  31170 V4H 02/02  22:34:55 3:17:45 1:38:07

294 Bonnet Vincent [1171]  64290 V1H 02/02  22:35:35 3:18:25 1:38:47

295 Vandangeon Christophe [1172]  31450 V1H 02/02  22:35:40 3:18:30 1:38:52

296 Vidal François [1323]  31200 SH 02/02  22:35:58 3:18:48 1:39:10

297 Chataigner Jean-Pierre [1322] Lycée Airbus 31620 V2H 02/02  22:36:02 3:18:52 1:39:14

298 Caumont Stephane [1077] Astarac Fond Club 32300 SH 02/02  22:36:43 3:19:33 1:39:55

299 Gaudicheau Patrick [1513] Bon Pied Bon Oeil V2H 02/02  22:38:02 3:20:52 1:41:14

300 Siffert Eric [1071]  31300 SH 02/02  22:38:46 3:21:36 1:41:58

301 Bourges Stephane [1221] Airbus Running 31170 V1H 02/02  22:39:15 3:22:05 1:42:27

302 Bellard Cedric [1216]  31830 SH 02/02  22:39:20 3:22:10 1:42:32

303 Langlet Sebastien [1168]  31820 SH 02/02  22:39:35 3:22:25 1:42:47

304 Morandin Bruno [1147]  31270 SH 02/02  22:39:42 3:22:32 1:42:54

305 Artuso Marc [1148]  31270 SH 02/02  22:39:44 3:22:34 1:42:56

306 Messina Maurice [1151]  31330 V2H 02/02  22:39:47 3:22:37 1:42:59

307 Ottenheimer Alain [1282]  31300 V2H 02/02  22:40:36 3:23:26 1:43:48

308 Portier Willy [1273] Continental 31270 V1H 02/02  22:40:38 3:23:28 1:43:50

309 Darques Jean Paul [1300] Toulouse Tri 31840 V2H 02/02  22:41:01 3:23:51 1:44:13

310 Longuemare Pascal [1064] Ng2000 31490 V2H 02/02  22:41:28 3:24:18 1:44:40

311 Fioretti Stephane [1170]  31450 SH 02/02  22:41:34 3:24:24 1:44:46

312 Dorlanne Jean-Michel [1268] Continental 31480 V2H 02/02  22:41:57 3:24:47 1:45:09

313 Lamboley Thierry [1487]  82700 SH 02/02  22:42:17 3:25:07 1:45:29

314 Hymonnet Jean-Louis [1155] As Muret Triathlon 31470 V2H 02/02  22:43:04 3:25:54 1:46:16

315 Ferhadjian Julien [1177]  31330 SH 02/02  22:43:05 3:25:55 1:46:17

316 Estellé  Olivier [1422]  82700 V1H 02/02  22:43:35 3:26:25 1:46:47

317 Leroy Denis [1200] Courir à Fontenilles 31490 V2H 02/02  22:43:45 3:26:35 1:46:57

318 Boudrieres Fabien [1476]  31240 SH 02/02  22:44:50 3:27:40 1:48:02

319 Macaigne Guillaume [1475]  92370 SH 02/02  22:44:53 3:27:43 1:48:05

320 Talina Georges [1025] Athlé 632 31270 V1H 02/02  22:44:56 3:27:46 1:48:08

321 Lagaillarde Michel [1347]  32000 V2H 02/02  22:44:58 3:27:48 1:48:10

322 Fauqué Alexandre [1412]  31300 SH 02/02  22:46:00 3:28:50 1:49:12

323 Remazeilles Laurent [1421]  31300 SH 02/02  22:46:03 3:28:53 1:49:15

324 Duporté Erik [1415]  31300 SH 02/02  22:46:04 3:28:54 1:49:16

325 Lefroy Jérôme [1411]  31270 SH 02/02  22:46:05 3:28:55 1:49:17

326 Pontonnier Guillaume [1130] Les Points Trop N'en Faut 31000 V1H 02/02  22:46:30 3:29:20 1:49:42

327 Olive Nicolas [1129] Les Points Trop N'en Faut 31000 SH 02/02  22:46:34 3:29:24 1:49:46

328 Perret Jean-Claude [1426]  31130 V2H 02/02  22:46:37 3:29:27 1:49:49

329 Dargenlieu Antoine [1303] Les Placides Lactiques 31170 V1H 02/02  22:46:44 3:29:34 1:49:56

330 Ducassou Jérôme [1191]  31200 SH 02/02  22:47:11 3:30:01 1:50:23

331 Sottil Jerome [1211] Rc Eaunes Football 31600 SH 02/02  22:47:17 3:30:07 1:50:29

332 Giordan Cédric [1428] - 31470 V1H 02/02  22:47:20 3:30:10 1:50:32
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333 Le Devic Nicolas [1192]  31750 SH 02/02  22:47:43 3:30:33 1:50:55

334 Combes Max [1409]  31100 V1H 02/02  22:48:26 3:31:16 1:51:38

335 Le Goff Fabrice [1204]  31700 SH 02/02  22:48:51 3:31:41 1:52:03

336 Payen Jean-Louis [1284]  31700 V2H 02/02  22:50:13 3:33:03 1:53:25

337 Payen Nicolas [1281]  31200 SH 02/02  22:50:15 3:33:05 1:53:27

338 Kaiffer Maikel [1160]  31490 SH 02/02  22:51:38 3:34:28 1:54:50

339 Lavocat Michel [1065] Lumières Et Vie Pour Madagascar 31400 V3H 02/02  22:51:50 3:34:40 1:55:02

340
Vabre Christian [1392] Amicale Sportive Spie Communications

31140
V2H 02/02  22:52:17 3:35:07 1:55:29

341 Garoppo Gilles [1319]  31490 V2H 02/02  22:52:28 3:35:18 1:55:40

342 Gossard Philippe [1040] Airbusrun 31700 V2H 02/02  22:53:36 3:36:26 1:56:48

343 Andrieu Christophe [1175]  31400 SH 02/02  22:53:38 3:36:28 1:56:50

344 Eck Nicolas [1462]  31320 SH 02/02  22:54:05 3:36:55 1:57:17

345 Carrere Pierre [1367]  31150 SH 02/02  22:54:56 3:37:46 1:58:08

346 Casanave Eric [1197]  31880 V1H 02/02  22:55:28 3:38:18 1:58:40

347 Gauzin Didier [1374]  31100 V2H 02/02  22:55:33 3:38:23 1:58:45

348 Cottain Christophe [1325]  31830 SH 02/02  22:55:56 3:38:46 1:59:08

349 Salles Julien [1417]  31300 SH 02/02  22:58:52 3:41:42 2:02:04

350 Bordenave Pascal [1236] Courir à Fontenilles 31470 V1H 02/02  22:59:43 3:42:33 2:02:55

351 Audelan Olivier [1165]  31530 SH 02/02  22:59:53 3:42:43 2:03:05

352 Courreges Jérôme [1382]  32450 SH 02/02  22:59:55 3:42:45 2:03:07

353 Mazelier Claude [1176]  31100 V2H 02/02  23:04:02 3:46:52 2:07:14

354 Capri Benjamiin [1361]  81500 SH 02/02  23:04:04 3:46:54 2:07:16

355 Boyer-Bressolles Gilles [1124] Aventurier Du Bitume 31240 V2H 02/02  23:04:54 3:47:44 2:08:06

356 Bertrand Richard [1125] Les Aventuriers Du Bitume 31660 V2H 02/02  23:04:55 3:47:45 2:08:07

357 Vingert Michael [1149] Aventuriers Du Bitume 31200 SH 02/02  23:04:56 3:47:46 2:08:08

358 Dubarle Patrick [1126] Aventuriers Du Bitume 31240 V2H 02/02  23:04:59 3:47:49 2:08:11

359 Melendo Claude [1467]  31270 V2H 02/02  23:05:52 3:48:42 2:09:04

360 Marcotte Gauthier [1314] Vedas Endurance 34430 V1H 02/02  23:08:35 3:51:25 2:11:47

361 Pabis Alain [1257]  31240 V3H 02/02  23:08:37 3:51:27 2:11:49

362 Hermans Bertrand [1256]  31240 V2H 02/02  23:14:26 3:57:16 2:17:38

363 Ladevie Bruno [1316]  81150 V1H 02/02  23:17:41 4:00:31 2:20:53

364 Milhau Jean-Claude [1366]  81150 V1H 02/02  23:17:44 4:00:34 2:20:56

365 Tartiere J-Jacques [1320] Ecla Albi 81150 V1H 02/02  23:17:50 4:00:40 2:21:02

366 Araszkiewiez Julien [1296]  31200 SH 02/02  23:20:24 4:03:14 2:23:36

367 Redant Maxime [1173] Pompier Colomiers  31470 SH 02/02  23:28:55 4:11:45 2:32:07

368 Echard Didier [1087] Pompiers De Colomiers 31880 V1H 02/02  23:28:57 4:11:47 2:32:09

369 Lecossier Jean-François [1028] Pompiers Colomiers 31770 V1H 02/02  23:28:58 4:11:48 2:32:10

370 Ferran David [1199]  31230 SH 02/02  23:29:01 4:11:51 2:32:13

371 Penazzi Luc [1418]  31500 V2H 02/02  23:38:05 4:20:55 2:41:17

372 Eymard Nicolas [1119]  31620 V1H 02/02  23:49:22 4:32:12 2:52:34
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - La nébuleuse02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ferrier Coralie [1184] Team Rtt Kami7 31300 SF 02/02  21:45:04 2:27:54  

2 Flick Chantal [1496] Apem Meteofrance 31830 V2F 02/02  21:50:07 2:32:57 0:05:03

3 Roca Cathy [1385] Spie Communications 31570 V1F 02/02  21:51:52 2:34:42 0:06:48

4 Harscoët Gwenaëlle [1118] Airbus Running Society 31700 SF 02/02  21:52:18 2:35:08 0:07:14

5 Sallet Erika [1237] Toulouse Tri 31300 SF 02/02  21:53:44 2:36:34 0:08:40

6 Miquel Anne-Marie [1283] Blagnac Sc 31500 V1F 02/02  21:55:47 2:38:37 0:10:43

7 Tauriac Marie-Christine [1232] Ac Auterive 31190 V1F 02/02  21:59:15 2:42:05 0:14:11

8 Bonneault Bergamote [1181]  31100 SF 02/02  22:00:15 2:43:05 0:15:11

9 Gatumel Cendrine [1403] Ecla Albi 81150 V1F 02/02  22:03:24 2:46:14 0:18:20

10 Dabeaux Henriette [1235] Courir A Fontenilles 31470 V2F 02/02  22:03:50 2:46:40 0:18:46

11 Mautord Julie [1445] Les Dauphins Du Toec 31100 SF 02/02  22:07:05 2:49:55 0:22:01

12 Croissant Julie [1481]  31100 SF 02/02  22:07:06 2:49:56 0:22:02

13 Conter Helene [1031]  31000 SF 02/02  22:17:51 3:00:41 0:32:47

14 Combedazou Josette [1260] Ca Moissac 82100 V2F 02/02  22:18:57 3:01:47 0:33:53

15 Brossard Aimée [1416]  31000 SF 02/02  22:20:17 3:03:07 0:35:13

16 Desmoulin Christelle [1132]  31820 V1F 02/02  22:21:03 3:03:53 0:35:59

17 Fievet Lucile [1444]  31100 V1F 02/02  22:21:25 3:04:15 0:36:21

18 Pollack Stephanie [1103] Ac Auterive 31190 SF 02/02  22:27:39 3:10:29 0:42:35

19 Serva Laurence [1029]  31270 V1F 02/02  22:32:39 3:15:29 0:47:35

20 Cheron Magali [1035]  82170 SF 02/02  22:33:42 3:16:32 0:48:38

21 Durand Murat Cathy [1489] Ca Balma 31200 V1F 02/02  22:35:03 3:17:53 0:49:59

22 Laforge Florence [1101] Ac Auterive 31190 V1F 02/02  22:41:30 3:24:20 0:56:26

23 Olivier Dominique [1058] Auterive 31190 SF 02/02  22:41:31 3:24:21 0:56:27

24 Fauqué Stéphanie [1410]  92120 SF 02/02  22:46:01 3:28:51 1:00:57

25
Vabre Valérie [1389] Amicale Sportive Spie Communications

31500
SF 02/02  22:52:15 3:35:05 1:07:11

26 Fabrie Martine [1223] Courir A Fontenilles 31880 V2F 02/02  22:59:40 3:42:30 1:14:36

27 Terrinha Marjorie [1219] Splach Athlé 32600 SF 02/02  23:03:08 3:45:58 1:18:04

28 Larroque Sandrine [1253]  31170 V1F 02/02  23:03:11 3:46:01 1:18:07

29 Iturriz Yasmil [1213]  31410 V1F 02/02  23:17:52 4:00:42 1:32:48

30 Bascobert Natacha [1215]  31410 SF 02/02  23:17:54 4:00:44 1:32:50

31 Perelroizen Monique [1123] Satuc 31400 V2F 02/02  23:24:17 4:07:07 1:39:13

32 Pochat Corine [1116] Satuc 31570 V1F 02/02  23:24:21 4:07:11 1:39:17

33 Baque Laure [1198]  31230 SF 02/02  23:29:03 4:11:53 1:43:59

34 Eymard Emmanuelle [1117]  31620 SF 02/02  23:49:25 4:32:15 2:04:21

35 Deschamp Lydie [1120]  31620 V1F 02/02  23:49:27 4:32:17 2:04:23
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Classement EF

Arrivée - La nébuleuse02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 21   D+: 350

Non classés EF
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Classement EH

Arrivée - La nébuleuse02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 21   D+: 350

Non classés EH

20

http://www.foresttrail31.fr/
http://www.geofp.com


Classement JH

Arrivée - La nébuleuse02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Malpel Ludovic [1255] Toac Triathlon 31530 JH 02/02  21:51:43 2:34:33  

Non classés JH
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Classement SF

Arrivée - La nébuleuse02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ferrier Coralie [1184] Team Rtt Kami7 31300 SF 02/02  21:45:04 2:27:54  

2 Harscoët Gwenaëlle [1118] Airbus Running Society 31700 SF 02/02  21:52:18 2:35:08 0:07:14

3 Sallet Erika [1237] Toulouse Tri 31300 SF 02/02  21:53:44 2:36:34 0:08:40

4 Bonneault Bergamote [1181]  31100 SF 02/02  22:00:15 2:43:05 0:15:11

5 Mautord Julie [1445] Les Dauphins Du Toec 31100 SF 02/02  22:07:05 2:49:55 0:22:01

6 Croissant Julie [1481]  31100 SF 02/02  22:07:06 2:49:56 0:22:02

7 Conter Helene [1031]  31000 SF 02/02  22:17:51 3:00:41 0:32:47

8 Brossard Aimée [1416]  31000 SF 02/02  22:20:17 3:03:07 0:35:13

9 Pollack Stephanie [1103] Ac Auterive 31190 SF 02/02  22:27:39 3:10:29 0:42:35

10 Cheron Magali [1035]  82170 SF 02/02  22:33:42 3:16:32 0:48:38

11 Olivier Dominique [1058] Auterive 31190 SF 02/02  22:41:31 3:24:21 0:56:27

12 Fauqué Stéphanie [1410]  92120 SF 02/02  22:46:01 3:28:51 1:00:57

13
Vabre Valérie [1389] Amicale Sportive Spie Communications

31500
SF 02/02  22:52:15 3:35:05 1:07:11

14 Terrinha Marjorie [1219] Splach Athlé 32600 SF 02/02  23:03:08 3:45:58 1:18:04

15 Bascobert Natacha [1215]  31410 SF 02/02  23:17:54 4:00:44 1:32:50

16 Baque Laure [1198]  31230 SF 02/02  23:29:03 4:11:53 1:43:59

17 Eymard Emmanuelle [1117]  31620 SF 02/02  23:49:25 4:32:15 2:04:21

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée - La nébuleuse02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazajous Maxime [1518] Team Brooks 64800 SH 02/02  20:56:48 1:39:38  

2 Miquel Nicolas [1514] Team Running Olivan SH 02/02  20:57:38 1:40:28 0:00:50

3 Andreu Aurélien [1358] Top Chrono 11 11220 SH 02/02  21:06:31 1:49:21 0:09:43

4 Cabannes Landry [1485] Trail Team Buchinois  32230 SH 02/02  21:06:33 1:49:23 0:09:45

5 Decombe Sebastien [1008]  31170 SH 02/02  21:10:27 1:53:17 0:13:39

6 Guardia Vincent [1425] Toulouse Tri 31200 SH 02/02  21:12:02 1:54:52 0:15:14

7 Marques Laurent [1249] Tuc Triathlon 31300 SH 02/02  21:13:01 1:55:51 0:16:13

8 Gasiorowski Guillaume [1453] Vedas Endurance 34430 SH 02/02  21:13:55 1:56:45 0:17:07

9 Hijazi Samir [1140]  31400 SH 02/02  21:14:07 1:56:57 0:17:19

10 Zocca Stéphane [1324] Bsc Blagnac 82600 SH 02/02  21:14:41 1:57:31 0:17:53

11 Hascoet Sebastien [1405] Tuc Tri 31 31000 SH 02/02  21:16:01 1:58:51 0:19:13

12 Do Rio Gomez Delio [1095]  SH 02/02  21:18:06 2:00:56 0:21:18

13 Oriol Mathieu [1162] Hôtel Palladia 31200 SH 02/02  21:18:23 2:01:13 0:21:35

14 Gay Didier [1039]  31400 SH 02/02  21:18:58 2:01:48 0:22:10

15 Segur Patrice [1506] Occitan Triathlong 31460 SH 02/02  21:19:04 2:01:54 0:22:16

16 Escach Frederic [1289]  31560 SH 02/02  21:19:20 2:02:10 0:22:32

17 Pericou Yannick [1209] As L'union Tri 31790 SH 02/02  21:19:38 2:02:28 0:22:50

18 Baudier William [1266] Athle 632 31830 SH 02/02  21:20:29 2:03:19 0:23:41

19 Rooney Nicholas  [1242]  31240 SH 02/02  21:20:42 2:03:32 0:23:54

20 Charrier Nicolas [1511]  SH 02/02  21:22:10 2:05:00 0:25:22

21 Labesse Julien [1183] Team Rtt Kami7 31300 SH 02/02  21:22:28 2:05:18 0:25:40

22 Cousinie Mathieu [1233]  31300 SH 02/02  21:22:46 2:05:36 0:25:58

23 Camy Julien [1145] Toulouse Tri 31200 SH 02/02  21:23:02 2:05:52 0:26:14

24 Goury Julien [1102]  16100 SH 02/02  21:23:23 2:06:13 0:26:35

25 Clerbout Nicolas [1247] Enfile Tes Baskets 31330 SH 02/02  21:24:14 2:07:04 0:27:26

26 Mathieu Urcun [1480] Toulouse Triathlon 31170 SH 02/02  21:25:06 2:07:56 0:28:18

27 Domange Laurent [1515] La Dépêche Du Midi 31200 SH 02/02  21:25:08 2:07:58 0:28:20

28 Bergeyre David [1214]  33185 SH 02/02  21:25:21 2:08:11 0:28:33

29 Monsegu Denis [1146] Toulouse Tri 31300 SH 02/02  21:26:19 2:09:09 0:29:31

30 Casu Guillaume [1486]  31450 SH 02/02  21:26:32 2:09:22 0:29:44

31 Crosnier Aurélien [1205] Les Points Trop N'en Faut 31300 SH 02/02  21:27:29 2:10:19 0:30:41

32 Lagors Thomas [1086] L'isle Jourdain 31700 SH 02/02  21:28:14 2:11:04 0:31:26

33 Morgat Clément [1023]  33000 SH 02/02  21:28:30 2:11:20 0:31:42

34 Franco Frederic [1359]  75011 SH 02/02  21:29:15 2:12:05 0:32:27

35 Glaser  Brice  [1089]  31200 SH 02/02  21:30:14 2:13:04 0:33:26

36 Lhuillier Baptiste [1224]  31880 SH 02/02  21:31:15 2:14:05 0:34:27

37 Laffont Bertrand [1287] Trail Session 31770 SH 02/02  21:33:26 2:16:16 0:36:38

38 Goodwin Ian [1479]  31700 SH 02/02  21:33:33 2:16:23 0:36:45

39 Sanchez Vivien [1342]  31700 SH 02/02  21:34:22 2:17:12 0:37:34

40 Vittu Michaël [1078]  32550 SH 02/02  21:34:27 2:17:17 0:37:39

41 Bisch Jean Luc [1059]  31530 SH 02/02  21:35:42 2:18:32 0:38:54

42 Aram Pascal [1068] Splatch Athle 32490 SH 02/02  21:35:43 2:18:33 0:38:55

43 Rayneau Freddy [1036] Pompiers Colomiers 31480 SH 02/02  21:35:57 2:18:47 0:39:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Fontan Cedric [1438]  31300 SH 02/02  21:36:39 2:19:29 0:39:51

45 Valery Romain [1454]  31300 SH 02/02  21:39:27 2:22:17 0:42:39

46 Allier Guillaume [1419] Toulouse Triathlon 31320 SH 02/02  21:39:37 2:22:27 0:42:49

47 Gillet Alain [1488]  31000 SH 02/02  21:39:42 2:22:32 0:42:54

48 Pibot Gwendal [1009]  31700 SH 02/02  21:39:47 2:22:37 0:42:59

49 Thilliette Ludovic [1402] Raid Aventure Bassin D Arcachon  31000 SH 02/02  21:40:05 2:22:55 0:43:17

50 Humaraut Clément [1024]  33000 SH 02/02  21:40:23 2:23:13 0:43:35

51 Anglada Koris [1033]  09100 SH 02/02  21:41:08 2:23:58 0:44:20

52 Bousquet Pierre-Olivier [1061] Fcsad - Dga Ta 31270 SH 02/02  21:41:28 2:24:18 0:44:40

53 Ximénes Thibaut [1240]  82410 SH 02/02  21:41:44 2:24:34 0:44:56

54 Adonis Christophe [1353]  31400 SH 02/02  21:42:09 2:24:59 0:45:21

55 Boussières Arnaud [1408]  31820 SH 02/02  21:42:40 2:25:30 0:45:52

56 Renon Vincent [1380] Team Rtt 82440 SH 02/02  21:43:23 2:26:13 0:46:35

57 Cartana Jeremy [1267]  31400 SH 02/02  21:44:47 2:27:37 0:47:59

58 Courtial Jerome [1357]  31330 SH 02/02  21:44:50 2:27:40 0:48:02

59 Soule Rémi [1298]  31000 SH 02/02  21:44:53 2:27:43 0:48:05

60 Suin Patrice [1104]  31700 SH 02/02  21:44:58 2:27:48 0:48:10

61 Zevaco Julien [1092] Team Pop 31000 SH 02/02  21:45:23 2:28:13 0:48:35

62 Polin Matthieu [1292] Airbus Running 31200 SH 02/02  21:46:35 2:29:25 0:49:47

63 Aubin Julien [1194]  31500 SH 02/02  21:46:50 2:29:40 0:50:02

64 Perez Olivier [1406]  31100 SH 02/02  21:47:30 2:30:20 0:50:42

65 Viguerie Thibault [1304]  31170 SH 02/02  21:47:31 2:30:21 0:50:43

66 Combres Frederic [1015]  31200 SH 02/02  21:47:33 2:30:23 0:50:45

67 Serres Olivier [1112]  31000 SH 02/02  21:47:43 2:30:33 0:50:55

68 Lam Chi-Kien [1337]  32600 SH 02/02  21:47:45 2:30:35 0:50:57

69 Carcy Anthony [1369] Bsc Blagnac 31700 SH 02/02  21:48:07 2:30:57 0:51:19

70 Desvernay Jean Hubert [1483]  31500 SH 02/02  21:48:11 2:31:01 0:51:23

71 Roudet Nicolas [1110]  81310 SH 02/02  21:51:23 2:34:13 0:54:35

72 Quentel Julien [1251] Toubab 31500 SH 02/02  21:51:36 2:34:26 0:54:48

73 Courreges Christophe [1187]  31270 SH 02/02  21:51:40 2:34:30 0:54:52

74 Dupuy Laurent [1196] Pompiers Colomiers 31300 SH 02/02  21:52:05 2:34:55 0:55:17

75 Hereil Pierre [1390] Amicale Sportive Spie Comminacation 31500 SH 02/02  21:52:26 2:35:16 0:55:38

76 Baillon Charles [1344]  31300 SH 02/02  21:52:29 2:35:19 0:55:41

77 Normand Eric [1349] Uspk 31820 SH 02/02  21:52:45 2:35:35 0:55:57

78 Pascal Denis [1339]  31700 SH 02/02  21:53:12 2:36:02 0:56:24

79 De Saint Leger Philippe [1207] Les Points Trop N'en Faut 31200 SH 02/02  21:53:17 2:36:07 0:56:29

80 Vele Matthieu [1441]  8032 SH 02/02  21:53:28 2:36:18 0:56:40

81 Jolin Laurent [1352]  31500 SH 02/02  21:53:37 2:36:27 0:56:49

82 Aram Cyril [1081]  32120 SH 02/02  21:54:03 2:36:53 0:57:15

83 Boschini Guillaume [1503] Tic Valley 31100 SH 02/02  21:54:07 2:36:57 0:57:19

84 Valette Sebastien [1461] Heavy Legs 31320 SH 02/02  21:55:03 2:37:53 0:58:15

85 Cotinat Matthieu [1379]  75015 SH 02/02  21:55:08 2:37:58 0:58:20

86 Nimz Stephane [1043] Astarak 32300 SH 02/02  21:55:09 2:37:59 0:58:21

87
Mastellone Stéphane [1334] Raid Aventure Bassin D'arcachon

31770 
SH 02/02  21:55:22 2:38:12 0:58:34

88 Collier Alexandre [1010]  31120 SH 02/02  21:55:49 2:38:39 0:59:01

89 Cros Estève [1228]  31550 SH 02/02  21:56:02 2:38:52 0:59:14

90 Ribiere Nicolas [1248] Cédanslatete Team Aventure 31380 SH 02/02  21:56:48 2:39:38 1:00:00

91 Lopez Hervé [1067]  31490 SH 02/02  21:56:50 2:39:40 1:00:02
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92 Seguinel Yann [1003]  31140 SH 02/02  21:56:53 2:39:43 1:00:05

93 Inard Laurent [1222] Nebout Gigasport 2000 31830 SH 02/02  21:57:02 2:39:52 1:00:14

94 Stablon Thomas [1469] Stns Team 31520 SH 02/02  21:58:10 2:41:00 1:01:22

95 Brevart Jean Philippe [1227]  31770 SH 02/02  21:58:13 2:41:03 1:01:25

96 Teixeira Arnaud [1433]  46700 SH 02/02  21:58:14 2:41:04 1:01:26

97 Ginestet Arnaud [1019] Toulouse Triathlon 31200 SH 02/02  21:58:26 2:41:16 1:01:38

98 Bonnans Régis [1206]  31880 SH 02/02  21:58:29 2:41:19 1:01:41

99 Sautiran Cyril [1478]  32150 SH 02/02  21:58:52 2:41:42 1:02:04

100 Leches Fabien [1054] Splach Athle 32490 SH 02/02  21:58:56 2:41:46 1:02:08

101 Foschino Loic [1037]  81990 SH 02/02  22:00:11 2:43:01 1:03:23

102 Arnaud Romain [1218]  46140 SH 02/02  22:00:27 2:43:17 1:03:39

103 Rouquet Ludovic [1393] Cosatrail Toulousain 31570 SH 02/02  22:01:38 2:44:28 1:04:50

104 Cester Franck [1099]  32170 SH 02/02  22:02:23 2:45:13 1:05:35

105 Roubinet David [1047] Aspf Gaillac 81000 SH 02/02  22:02:27 2:45:17 1:05:39

106 Herail Nicolas [1474]  31620 SH 02/02  22:02:33 2:45:23 1:05:45

107 Renaudie Patrice [1307]  31770 SH 02/02  22:02:36 2:45:26 1:05:48

108 Gravouil Nicolas [1351] Pichos 31520 SH 02/02  22:02:40 2:45:30 1:05:52

109 Rouylou David [1017]  31200 SH 02/02  22:02:49 2:45:39 1:06:01

110 Carriere Sebastien [1407]  31320 SH 02/02  22:03:43 2:46:33 1:06:55

111 Vetault Stéphane [1341]  31410 SH 02/02  22:03:52 2:46:42 1:07:04

112 Pelletier Thomas [1372]  31130 SH 02/02  22:03:58 2:46:48 1:07:10

113 Bolechala Sylvain [1498]  31140 SH 02/02  22:04:01 2:46:51 1:07:13

114 Salles Gregory [80] Toac Triathlon 31470 SH 02/02  21:20:27 2:47:10 1:07:32

115 Piot Sebastien [1301]  32120 SH 02/02  22:04:28 2:47:18 1:07:40

116 Charpentier Loic [1074]  31400 SH 02/02  22:04:54 2:47:44 1:08:06

117 Constans Benoit [1371]  31620 SH 02/02  22:04:58 2:47:48 1:08:10

118 Portolan Franck [1109]  SH 02/02  22:05:57 2:48:47 1:09:09

119 Devainon Ludovic [1455]  31140 SH 02/02  22:06:58 2:49:48 1:10:10

120 Montel Clément [1226]  31300 SH 02/02  22:07:00 2:49:50 1:10:12

121 Marquet Johann [1217] Toubab 31860 SH 02/02  22:07:03 2:49:53 1:10:15

122 Meraville Pierre [1370]  82170 SH 02/02  22:07:39 2:50:29 1:10:51

123 Garcia Matthieu [1220]  82000 SH 02/02  22:08:43 2:51:33 1:11:55

124 Monsarrat Guillaume [1368] Airbus Running Society 31770 SH 02/02  22:09:26 2:52:16 1:12:38

125 Taffet Bruno [1021]  31100 SH 02/02  22:09:33 2:52:23 1:12:45

126 Gougeon Jean-Baptiste [1365]  31300 SH 02/02  22:10:42 2:53:32 1:13:54

127 Lepine Maxime [1075]  33600 SH 02/02  22:10:44 2:53:34 1:13:56

128 De Rancourt Martin [1364]  31000 SH 02/02  22:10:52 2:53:42 1:14:04

129
Pace Vincent [1391] Amicale Sportive Spie Communications

31130
SH 02/02  22:10:58 2:53:48 1:14:10

130 Rougé Brice [1473]  82370 SH 02/02  22:11:34 2:54:24 1:14:46

131 Mariette Jerome [1491] Adaescalade 31400 SH 02/02  22:12:12 2:55:02 1:15:24

132 Alzieu Frederic [1090]  31270 SH 02/02  22:12:24 2:55:14 1:15:36

133 Beaudou Benoit [1318]  31820 SH 02/02  22:13:52 2:56:42 1:17:04

134 Pouget Vincent [1279]  81600 SH 02/02  22:14:29 2:57:19 1:17:41

135 Reuille Nicolas [1360]  31770 SH 02/02  22:15:10 2:58:00 1:18:22

136 Cadori Marc-Antoine [1001]  32600 SH 02/02  22:15:25 2:58:15 1:18:37

137 Petel Julien [1034]  33000 SH 02/02  22:16:23 2:59:13 1:19:35

138 Perez Frederic [1470]  31530 SH 02/02  22:17:32 3:00:22 1:20:44

139 Catala Alexandre [1456]  31700 SH 02/02  22:17:56 3:00:46 1:21:08
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140 Pascal Nicolas [1495]  31700 SH 02/02  22:18:47 3:01:37 1:21:59

141 Veille Nicolas [1280]  31170 SH 02/02  22:18:59 3:01:49 1:22:11

142 Pyronnet Sébastien [1052] Toulouse Triathlon 31170 SH 02/02  22:20:12 3:03:02 1:23:24

143 Ferreira Johnny [1053]  31170 SH 02/02  22:20:13 3:03:03 1:23:25

144 Magnoulon Julien [1234]  31330 SH 02/02  22:20:51 3:03:41 1:24:03

145 De Menorval Jean Louis [1016]  31840 SH 02/02  22:21:16 3:04:06 1:24:28

146 Gauzin Christophe [1375]  31100 SH 02/02  22:21:35 3:04:25 1:24:47

147 Esteves Kevin [1005]  31620 SH 02/02  22:27:56 3:10:46 1:31:08

148 Pallas Sébastien [1295]  31470 SH 02/02  22:28:54 3:11:44 1:32:06

149 Guilpain Thomas [1142]  31000 SH 02/02  22:28:57 3:11:47 1:32:09

150 Bordenavr Frederic [1490]  11410 SH 02/02  22:29:46 3:12:36 1:32:58

151 Huc Xavier [1113]  63870 SH 02/02  22:29:58 3:12:48 1:33:10

152 Dupuy  François [1014]  31400 SH 02/02  22:30:05 3:12:55 1:33:17

153 Villeger Mathias [1388] Spie Communication 31770 SH 02/02  22:30:54 3:13:44 1:34:06

154 Jolimay Cedric [1051]  31300 SH 02/02  22:30:56 3:13:46 1:34:08

155 Odebellefontaine Olivier [1278]  31320 SH 02/02  22:32:11 3:15:01 1:35:23

156 Morassin Jerome [1012] Toulouse Tri 31000 SH 02/02  22:32:27 3:15:17 1:35:39

157 Argeles Sebastien [1423]  31500 SH 02/02  22:33:00 3:15:50 1:36:12

158
Pailhes Christophe [1027] Sporting Club Canin De Villeneuve

Tolosane 31860
SH 02/02  22:33:06 3:15:56 1:36:18

159 Payet Frédéric  [1225] Cap Trail 31150 SH 02/02  22:33:40 3:16:30 1:36:52

160 Dupuy Julien [1022]  09120 SH 02/02  22:33:45 3:16:35 1:36:57

161 Baqué Sébastoien [1286]  31300 SH 02/02  22:34:06 3:16:56 1:37:18

162 Marques Michel [1321] Js Odos 65380 SH 02/02  22:34:09 3:16:59 1:37:21

163 Verdeau-Borne Sebastien [1038]  31620 SH 02/02  22:34:46 3:17:36 1:37:58

164 Damour Sébastien [1098]  31620 SH 02/02  22:34:48 3:17:38 1:38:00

165 Kbidy Stéphane [1345]  31280 SH 02/02  22:34:52 3:17:42 1:38:04

166 Vidal François [1323]  31200 SH 02/02  22:35:58 3:18:48 1:39:10

167 Caumont Stephane [1077] Astarac Fond Club 32300 SH 02/02  22:36:43 3:19:33 1:39:55

168 Siffert Eric [1071]  31300 SH 02/02  22:38:46 3:21:36 1:41:58

169 Bellard Cedric [1216]  31830 SH 02/02  22:39:20 3:22:10 1:42:32

170 Langlet Sebastien [1168]  31820 SH 02/02  22:39:35 3:22:25 1:42:47

171 Morandin Bruno [1147]  31270 SH 02/02  22:39:42 3:22:32 1:42:54

172 Artuso Marc [1148]  31270 SH 02/02  22:39:44 3:22:34 1:42:56

173 Fioretti Stephane [1170]  31450 SH 02/02  22:41:34 3:24:24 1:44:46

174 Lamboley Thierry [1487]  82700 SH 02/02  22:42:17 3:25:07 1:45:29

175 Ferhadjian Julien [1177]  31330 SH 02/02  22:43:05 3:25:55 1:46:17

176 Boudrieres Fabien [1476]  31240 SH 02/02  22:44:50 3:27:40 1:48:02

177 Macaigne Guillaume [1475]  92370 SH 02/02  22:44:53 3:27:43 1:48:05

178 Fauqué Alexandre [1412]  31300 SH 02/02  22:46:00 3:28:50 1:49:12

179 Remazeilles Laurent [1421]  31300 SH 02/02  22:46:03 3:28:53 1:49:15

180 Duporté Erik [1415]  31300 SH 02/02  22:46:04 3:28:54 1:49:16

181 Lefroy Jérôme [1411]  31270 SH 02/02  22:46:05 3:28:55 1:49:17

182 Olive Nicolas [1129] Les Points Trop N'en Faut 31000 SH 02/02  22:46:34 3:29:24 1:49:46

183 Ducassou Jérôme [1191]  31200 SH 02/02  22:47:11 3:30:01 1:50:23

184 Sottil Jerome [1211] Rc Eaunes Football 31600 SH 02/02  22:47:17 3:30:07 1:50:29

185 Le Devic Nicolas [1192]  31750 SH 02/02  22:47:43 3:30:33 1:50:55

186 Le Goff Fabrice [1204]  31700 SH 02/02  22:48:51 3:31:41 1:52:03

187 Payen Nicolas [1281]  31200 SH 02/02  22:50:15 3:33:05 1:53:27
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188 Kaiffer Maikel [1160]  31490 SH 02/02  22:51:38 3:34:28 1:54:50

189 Andrieu Christophe [1175]  31400 SH 02/02  22:53:38 3:36:28 1:56:50

190 Eck Nicolas [1462]  31320 SH 02/02  22:54:05 3:36:55 1:57:17

191 Carrere Pierre [1367]  31150 SH 02/02  22:54:56 3:37:46 1:58:08

192 Cottain Christophe [1325]  31830 SH 02/02  22:55:56 3:38:46 1:59:08

193 Salles Julien [1417]  31300 SH 02/02  22:58:52 3:41:42 2:02:04

194 Audelan Olivier [1165]  31530 SH 02/02  22:59:53 3:42:43 2:03:05

195 Courreges Jérôme [1382]  32450 SH 02/02  22:59:55 3:42:45 2:03:07

196 Capri Benjamiin [1361]  81500 SH 02/02  23:04:04 3:46:54 2:07:16

197 Vingert Michael [1149] Aventuriers Du Bitume 31200 SH 02/02  23:04:56 3:47:46 2:08:08

198 Araszkiewiez Julien [1296]  31200 SH 02/02  23:20:24 4:03:14 2:23:36

199 Redant Maxime [1173] Pompier Colomiers  31470 SH 02/02  23:28:55 4:11:45 2:32:07

200 Ferran David [1199]  31230 SH 02/02  23:29:01 4:11:51 2:32:13

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée - La nébuleuse02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roca Cathy [1385] Spie Communications 31570 V1F 02/02  21:51:52 2:34:42  

2 Miquel Anne-Marie [1283] Blagnac Sc 31500 V1F 02/02  21:55:47 2:38:37 0:03:55

3 Tauriac Marie-Christine [1232] Ac Auterive 31190 V1F 02/02  21:59:15 2:42:05 0:07:23

4 Gatumel Cendrine [1403] Ecla Albi 81150 V1F 02/02  22:03:24 2:46:14 0:11:32

5 Desmoulin Christelle [1132]  31820 V1F 02/02  22:21:03 3:03:53 0:29:11

6 Fievet Lucile [1444]  31100 V1F 02/02  22:21:25 3:04:15 0:29:33

7 Serva Laurence [1029]  31270 V1F 02/02  22:32:39 3:15:29 0:40:47

8 Durand Murat Cathy [1489] Ca Balma 31200 V1F 02/02  22:35:03 3:17:53 0:43:11

9 Laforge Florence [1101] Ac Auterive 31190 V1F 02/02  22:41:30 3:24:20 0:49:38

10 Larroque Sandrine [1253]  31170 V1F 02/02  23:03:11 3:46:01 1:11:19

11 Iturriz Yasmil [1213]  31410 V1F 02/02  23:17:52 4:00:42 1:26:00

12 Pochat Corine [1116] Satuc 31570 V1F 02/02  23:24:21 4:07:11 1:32:29

13 Deschamp Lydie [1120]  31620 V1F 02/02  23:49:27 4:32:17 1:57:35

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée - La nébuleuse02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Campet David [1505] Raid Aventure Bassin D'arcachon 33770 V1H 02/02  21:03:06 1:45:56  

2 Sarda Sébastien [1512] Brooks 11400 V1H 02/02  21:06:11 1:49:01 0:03:05

3 Faure Olivier [1502] Raba 33770 V1H 02/02  21:19:08 2:01:58 0:16:02

4 Savignac Jerome [1302] Coureurs De Fond Villeneuvos 12260 V1H 02/02  21:22:19 2:05:09 0:19:13

5 Ayza Yves [1245] Enfile Tes Baskets 31400 V1H 02/02  21:26:28 2:09:18 0:23:22

6 Gout Olivier [1270]  31270 V1H 02/02  21:26:39 2:09:29 0:23:33

7 Wright Ian [1202] Pyrenees Multisport 31510 V1H 02/02  21:28:32 2:11:22 0:25:26

8 Sire Gilles [1356] Team Top Chrono 11 11200 V1H 02/02  21:30:18 2:13:08 0:27:12

9 Simon Christophe [1096] Covs 31530 V1H 02/02  21:30:20 2:13:10 0:27:14

10 Chaachoui Hamid [1493]  V1H 02/02  21:32:55 2:15:45 0:29:49

11 Boyer Philippe [1157]  31600 V1H 02/02  21:34:45 2:17:35 0:31:39

12 Dalier Franck [1394] Bonrepos Running 31470 V1H 02/02  21:35:58 2:18:48 0:32:52

13 Viviand Jérôme [1348] Ac Auterive 09130 V1H 02/02  21:35:59 2:18:49 0:32:53

14 Tires Kader [1308]  31300 V1H 02/02  21:37:18 2:20:08 0:34:12

15 Dargent Herve [1066] Atlhe 632 31300 V1H 02/02  21:38:25 2:21:15 0:35:19

16 Bouzinac Arnaud [1083]  31000 V1H 02/02  21:38:26 2:21:16 0:35:20

17 Darcial Bruno [1452]  31100 V1H 02/02  21:38:28 2:21:18 0:35:22

18 Pearman Nick [1137] Airbus Running 31530 V1H 02/02  21:40:08 2:22:58 0:37:02

19 Marquies Gilles [1326]  V1H 02/02  21:40:27 2:23:17 0:37:21

20 Charpin Philippe [1152] Saint Clar Multisports 31470 V1H 02/02  21:41:12 2:24:02 0:38:06

21 Ribaut Stephane [1045]  31470 V1H 02/02  21:41:50 2:24:40 0:38:44

22
Voirin Martial [1293] Tri Team Sapeur Pompier Midi Pyrenees 

32000
V1H 02/02  21:42:07 2:24:57 0:39:01

23 Aussenac Philippe [1362] Orteil En Pointe 31700 V1H 02/02  21:42:56 2:25:46 0:39:50

24 Barel Stéphane [1057]  31000 V1H 02/02  21:43:11 2:26:01 0:40:05

25 Tuyaa-Boustugue Olivier [1383]  31380 V1H 02/02  21:43:53 2:26:43 0:40:47

26 Etchecopar Bertrand [1046]  31100 V1H 02/02  21:44:13 2:27:03 0:41:07

27 Arcidet Jean-Michel [1048]  31530 V1H 02/02  21:45:14 2:28:04 0:42:08

28 Gargano Enrico [1150]  32600 V1H 02/02  21:46:16 2:29:06 0:43:10

29 Barbier Marc [1400]  31770 V1H 02/02  21:46:27 2:29:17 0:43:21

30 Toulouze Pierre [1166]  31300 V1H 02/02  21:48:00 2:30:50 0:44:54

31 Offer Didier [1208] Courir à Fontenilles 31470 V1H 02/02  21:49:55 2:32:45 0:46:49

32 Jean Laurent [1516] La Dépêche Du Midi 31140 V1H 02/02  21:51:17 2:34:07 0:48:11

33 Barbis Christophe [1060] Les Foulées Du Sou 11300 V1H 02/02  21:51:27 2:34:17 0:48:21

34 Breton Philippe [1161] Les Pieds Lurons 31240 V1H 02/02  21:52:43 2:35:33 0:49:37

35 Martinez Stephane [1355]  31770 V1H 02/02  21:53:14 2:36:04 0:50:08

36 Rouget Gilles [1299] Raid Team Monfsav 32490 V1H 02/02  21:53:54 2:36:44 0:50:48

37 Bigot Christophe [1020]  64320 V1H 02/02  21:53:57 2:36:47 0:50:51

38 Laborde Jérôme  [1212]  78420 V1H 02/02  21:54:50 2:37:40 0:51:44

39 Pottier Eric [1335] Raid Aventure Bassin D'arcachon 31820 V1H 02/02  21:55:21 2:38:11 0:52:15

40 Pasquiou Philippe [1434] Ce Aircelle 31820 V1H 02/02  21:55:29 2:38:19 0:52:23

41 Poux Fabien [1331] Free Iron Team 31120 V1H 02/02  21:55:54 2:38:44 0:52:48

42 Laurent Boris [1397]  31270 V1H 02/02  21:57:06 2:39:56 0:54:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Pimenta Georges [1011]  31450 V1H 02/02  21:58:38 2:41:28 0:55:32

44 Bugada Marc [1182]  31470 V1H 02/02  21:59:14 2:42:04 0:56:08

45 Giraud Albin [1297] Courir à Seilh 31840 V1H 02/02  21:59:34 2:42:24 0:56:28

46 Delori Alex [1178] Courir à Seilh 31840 V1H 02/02  21:59:36 2:42:26 0:56:30

47 Helin Philippe [1500] Les Cloches Pieds 81800 V1H 02/02  22:00:06 2:42:56 0:57:00

48 Pinaud Claude [1332] Continental 31490 V1H 02/02  22:01:27 2:44:17 0:58:21

49 Roca Christophe [1384] Spie Communications 31570 V1H 02/02  22:02:29 2:45:19 0:59:23

50 Coutal David [1276] Aspf Gaillac 81600 V1H 02/02  22:02:31 2:45:21 0:59:25

51 Woitok Stephane [1288]  31840 V1H 02/02  22:06:00 2:48:50 1:02:54

52 Arnoux Jean-Marc [1143]  31180 V1H 02/02  22:06:32 2:49:22 1:03:26

53 Craman Boris [1133] Portet Athletic Club 31120 V1H 02/02  22:06:48 2:49:38 1:03:42

54 Mazard Laurent [1084] Ac Auterive 31190 V1H 02/02  22:08:24 2:51:14 1:05:18

55 Salvatge Christophe [1041]  31650 V1H 02/02  22:09:16 2:52:06 1:06:10

56 Grospiron Laurent [1309] Les Placides Lactiques / Le Tag 31170 V1H 02/02  22:10:03 2:52:53 1:06:57

57 Mailhos Christophe [1450] Splach Tri 31530 V1H 02/02  22:10:53 2:53:43 1:07:47

58 Gibault Rémy [1448]  31150 V1H 02/02  22:11:43 2:54:33 1:08:37

59 Bevilacqua Pascal [1451]  81500 V1H 02/02  22:11:46 2:54:36 1:08:40

60 Loubens Bernard [1414]  V1H 02/02  22:11:48 2:54:38 1:08:42

61 Thieltgen Stephane [1244] Airbus Running Society 31700 V1H 02/02  22:12:27 2:55:17 1:09:21

62 Rouch Pierre [1446] Satuc 31500 V1H 02/02  22:12:42 2:55:32 1:09:36

63 Mory Michael [1378] Petons Gragnaguais 31380 V1H 02/02  22:13:55 2:56:45 1:10:49

64 Martet Olivier [1085] Zinzins Des Coteaux 31200 V1H 02/02  22:14:26 2:57:16 1:11:20

65 Vilain Christophe [1159] Auch Triathlon 32270 V1H 02/02  22:14:56 2:57:46 1:11:50

66 Lakoussanh Laurent [1312] Vedas Endurance 34080 V1H 02/02  22:15:22 2:58:12 1:12:16

67 Puygrenier Alain [1269] Continental 31170 V1H 02/02  22:15:23 2:58:13 1:12:17

68 Grimaud Damien [1185] Courir A Fontenilles 31470 V1H 02/02  22:15:39 2:58:29 1:12:33

69 Molinier Benoit [1460]  31490 V1H 02/02  22:15:44 2:58:34 1:12:38

70 Valieres  Christophe [1097]  31620 V1H 02/02  22:15:54 2:58:44 1:12:48

71 Vigneron Vincent [1263]  82170 V1H 02/02  22:16:37 2:59:27 1:13:31

72 Jaubart Régis [1435]  32600 V1H 02/02  22:16:53 2:59:43 1:13:47

73 De Raigniac Pierre [1190]  31200 V1H 02/02  22:17:14 3:00:04 1:14:08

74 Dangles Régis [1420]  31880 V1H 02/02  22:18:30 3:01:20 1:15:24

75 Bellepeau Patrice [1333] Cap Trail Gagnac 31 31150 V1H 02/02  22:18:54 3:01:44 1:15:48

76 Caroff Eric [1115] Orteil En Pointe 31330 V1H 02/02  22:19:28 3:02:18 1:16:22

77 Foissier Remy [1186] Uscat 31500 V1H 02/02  22:20:19 3:03:09 1:17:13

78
Déruaz Lionel [1386] Amicale Sportive Spie Communications

31810
V1H 02/02  22:20:20 3:03:10 1:17:14

79 Godechot Rémi [1327] Les Placides Lactiques 31170 V1H 02/02  22:20:49 3:03:39 1:17:43

80 KÖhli Julien [1201]  32600 V1H 02/02  22:20:52 3:03:42 1:17:46

81 Desmoulin Christophe [1131]  31820 V1H 02/02  22:21:05 3:03:55 1:17:59

82 Durozier Mikael [1437]  82170 V1H 02/02  22:21:27 3:04:17 1:18:21

83 Pasquet Benoit [1154] Trail Du Cassoulet 31590 V1H 02/02  22:21:29 3:04:19 1:18:23

84 Julian Yannick [1141]  31480 V1H 02/02  22:24:32 3:07:22 1:21:26

85 Fourtanier Sébastien [1195]  31000 V1H 02/02  22:25:51 3:08:41 1:22:45

86 Castells Bernard [1050] Cap Trail Gagnac 32810 V1H 02/02  22:26:30 3:09:20 1:23:24

87 Faugeres Jean Christophe [1252] À M'en Donné 31330 V1H 02/02  22:28:39 3:11:29 1:25:33

88 Jaudon Thomas [1105] Ng 2000 31820 V1H 02/02  22:29:50 3:12:40 1:26:44

89 Delgado Patrick [1108]  31530 V1H 02/02  22:30:00 3:12:50 1:26:54

90 Taytard Andre [1290] Airbus Running 31840 V1H 02/02  22:30:37 3:13:27 1:27:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Mezange Stephane [1210]  31820 V1H 02/02  22:31:05 3:13:55 1:27:59

92 Fogelgesang Michel [1030]  31270 V1H 02/02  22:32:38 3:15:28 1:29:32

93 Castet Laurent [1055]  31490 V1H 02/02  22:33:34 3:16:24 1:30:28

94 Garcia Stéphane [1373]  31100 V1H 02/02  22:33:51 3:16:41 1:30:45

95 Casteran Jean-François [1517]  31700 V1H 02/02  22:34:07 3:16:57 1:31:01

96 Bonnet Vincent [1171]  64290 V1H 02/02  22:35:35 3:18:25 1:32:29

97 Vandangeon Christophe [1172]  31450 V1H 02/02  22:35:40 3:18:30 1:32:34

98 Bourges Stephane [1221] Airbus Running 31170 V1H 02/02  22:39:15 3:22:05 1:36:09

99 Portier Willy [1273] Continental 31270 V1H 02/02  22:40:38 3:23:28 1:37:32

100 Estellé  Olivier [1422]  82700 V1H 02/02  22:43:35 3:26:25 1:40:29

101 Talina Georges [1025] Athlé 632 31270 V1H 02/02  22:44:56 3:27:46 1:41:50

102 Pontonnier Guillaume [1130] Les Points Trop N'en Faut 31000 V1H 02/02  22:46:30 3:29:20 1:43:24

103 Dargenlieu Antoine [1303] Les Placides Lactiques 31170 V1H 02/02  22:46:44 3:29:34 1:43:38

104 Giordan Cédric [1428] - 31470 V1H 02/02  22:47:20 3:30:10 1:44:14

105 Combes Max [1409]  31100 V1H 02/02  22:48:26 3:31:16 1:45:20

106 Casanave Eric [1197]  31880 V1H 02/02  22:55:28 3:38:18 1:52:22

107 Bordenave Pascal [1236] Courir à Fontenilles 31470 V1H 02/02  22:59:43 3:42:33 1:56:37

108 Marcotte Gauthier [1314] Vedas Endurance 34430 V1H 02/02  23:08:35 3:51:25 2:05:29

109 Ladevie Bruno [1316]  81150 V1H 02/02  23:17:41 4:00:31 2:14:35

110 Milhau Jean-Claude [1366]  81150 V1H 02/02  23:17:44 4:00:34 2:14:38

111 Tartiere J-Jacques [1320] Ecla Albi 81150 V1H 02/02  23:17:50 4:00:40 2:14:44

112 Echard Didier [1087] Pompiers De Colomiers 31880 V1H 02/02  23:28:57 4:11:47 2:25:51

113 Lecossier Jean-François [1028] Pompiers Colomiers 31770 V1H 02/02  23:28:58 4:11:48 2:25:52

114 Eymard Nicolas [1119]  31620 V1H 02/02  23:49:22 4:32:12 2:46:16

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Prévost [1431]  31600 V1H
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Classement V2F

Arrivée - La nébuleuse02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Flick Chantal [1496] Apem Meteofrance 31830 V2F 02/02  21:50:07 2:32:57  

2 Dabeaux Henriette [1235] Courir A Fontenilles 31470 V2F 02/02  22:03:50 2:46:40 0:13:43

3 Combedazou Josette [1260] Ca Moissac 82100 V2F 02/02  22:18:57 3:01:47 0:28:50

4 Fabrie Martine [1223] Courir A Fontenilles 31880 V2F 02/02  22:59:40 3:42:30 1:09:33

5 Perelroizen Monique [1123] Satuc 31400 V2F 02/02  23:24:17 4:07:07 1:34:10

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - La nébuleuse02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Juin Daniel [1466] Esclops D Azun 64000 V2H 02/02  21:27:07 2:09:57  

2 Hubert Thierry [1156] Courir A Fontenilles 31490 V2H 02/02  21:43:06 2:25:56 0:15:59

3 Masson Eric [1430]  31880 V2H 02/02  21:44:17 2:27:07 0:17:10

4 Mastantuono Jean Louis [1499] As Muret Triathlon 31600 V2H 02/02  21:45:16 2:28:06 0:18:09

5 Courtenay Christopher [1241] Airbus 32600 V2H 02/02  21:47:24 2:30:14 0:20:17

6 Serieye Claude [1246] Enfile Tes Baskets 31330 V2H 02/02  21:48:26 2:31:16 0:21:19

7 Lods Henri [1272] Continental 31200 V2H 02/02  21:50:09 2:32:59 0:23:02

8 Halin Fabrice [1442] Splach Triathlon 31770 V2H 02/02  21:51:41 2:34:31 0:24:34

9 Baillion Marc [1239]  31530 V2H 02/02  21:56:15 2:39:05 0:29:08

10 Vergne Jean-Pierre [1313]  31320 V2H 02/02  21:58:20 2:41:10 0:31:13

11 Reiz Gérard [1427] Uspk 31840 V2H 02/02  21:58:54 2:41:44 0:31:47

12 Rastoul Jean-Luc [1449] Uscat 31830 V2H 02/02  22:05:41 2:48:31 0:38:34

13 Carrade Thierry [1189]  32430 V2H 02/02  22:08:49 2:51:39 0:41:42

14 Hillat Daniel [1271] Continental 31170 V2H 02/02  22:11:02 2:53:52 0:43:55

15 Gombert Eric [1261] Les Petons Gragnaguais 31380 V2H 02/02  22:14:14 2:57:04 0:47:07

16 Zanatta Thierry [1439]  31490 V2H 02/02  22:16:00 2:58:50 0:48:53

17 Viguier Bernard [1243] Les Amis Du Pioch 81290 V2H 02/02  22:17:28 3:00:18 0:50:21

18 Sirvin Jean Luc [1376] Uspk 31830 V2H 02/02  22:20:58 3:03:48 0:53:51

19 Marmorat Didier [1139] Ng 2000 31830 V2H 02/02  22:21:07 3:03:57 0:54:00

20 Calmont Alain [1114]  31820 V2H 02/02  22:21:41 3:04:31 0:54:34

21 Labat Jean-François [1429] Astarac Fond Club 31860 V2H 02/02  22:30:14 3:13:04 1:03:07

22 Charrier Didier [1277]  31270 V2H 02/02  22:30:16 3:13:06 1:03:09

23 Proust Francois [1258]  31130 V2H 02/02  22:31:29 3:14:19 1:04:22

24 Marsol Patrice [1413]  32000 V2H 02/02  22:31:45 3:14:35 1:04:38

25 Illac Daniel [1127] Ng 2000 31490 V2H 02/02  22:33:28 3:16:18 1:06:21

26 Petit Pascal [1464] Acfa 31490 V2H 02/02  22:34:16 3:17:06 1:07:09

27 Chataigner Jean-Pierre [1322] Lycée Airbus 31620 V2H 02/02  22:36:02 3:18:52 1:08:55

28 Gaudicheau Patrick [1513] Bon Pied Bon Oeil V2H 02/02  22:38:02 3:20:52 1:10:55

29 Messina Maurice [1151]  31330 V2H 02/02  22:39:47 3:22:37 1:12:40

30 Ottenheimer Alain [1282]  31300 V2H 02/02  22:40:36 3:23:26 1:13:29

31 Darques Jean Paul [1300] Toulouse Tri 31840 V2H 02/02  22:41:01 3:23:51 1:13:54

32 Longuemare Pascal [1064] Ng2000 31490 V2H 02/02  22:41:28 3:24:18 1:14:21

33 Dorlanne Jean-Michel [1268] Continental 31480 V2H 02/02  22:41:57 3:24:47 1:14:50

34 Hymonnet Jean-Louis [1155] As Muret Triathlon 31470 V2H 02/02  22:43:04 3:25:54 1:15:57

35 Leroy Denis [1200] Courir à Fontenilles 31490 V2H 02/02  22:43:45 3:26:35 1:16:38

36 Lagaillarde Michel [1347]  32000 V2H 02/02  22:44:58 3:27:48 1:17:51

37 Perret Jean-Claude [1426]  31130 V2H 02/02  22:46:37 3:29:27 1:19:30

38 Payen Jean-Louis [1284]  31700 V2H 02/02  22:50:13 3:33:03 1:23:06

39
Vabre Christian [1392] Amicale Sportive Spie Communications

31140
V2H 02/02  22:52:17 3:35:07 1:25:10

40 Garoppo Gilles [1319]  31490 V2H 02/02  22:52:28 3:35:18 1:25:21

41 Gossard Philippe [1040] Airbusrun 31700 V2H 02/02  22:53:36 3:36:26 1:26:29

42 Gauzin Didier [1374]  31100 V2H 02/02  22:55:33 3:38:23 1:28:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Mazelier Claude [1176]  31100 V2H 02/02  23:04:02 3:46:52 1:36:55

44 Boyer-Bressolles Gilles [1124] Aventurier Du Bitume 31240 V2H 02/02  23:04:54 3:47:44 1:37:47

45 Bertrand Richard [1125] Les Aventuriers Du Bitume 31660 V2H 02/02  23:04:55 3:47:45 1:37:48

46 Dubarle Patrick [1126] Aventuriers Du Bitume 31240 V2H 02/02  23:04:59 3:47:49 1:37:52

47 Melendo Claude [1467]  31270 V2H 02/02  23:05:52 3:48:42 1:38:45

48 Hermans Bertrand [1256]  31240 V2H 02/02  23:14:26 3:57:16 1:47:19

49 Penazzi Luc [1418]  31500 V2H 02/02  23:38:05 4:20:55 2:10:58

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée - La nébuleuse02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caggegi Salvator [1381] Sapeurs Pompiers Colomiers 31770 V3H 02/02  22:09:13 2:52:03  

2 Sikora Daniel [1471]  31770 V3H 02/02  22:20:53 3:03:43 0:11:40

3 Colom Michel [1519]  31170 V3H 02/02  22:28:35 3:11:25 0:19:22

4 Castet Christian [1056]  31300 V3H 02/02  22:31:42 3:14:32 0:22:29

5 Lavocat Michel [1065] Lumières Et Vie Pour Madagascar 31400 V3H 02/02  22:51:50 3:34:40 0:42:37

6 Pabis Alain [1257]  31240 V3H 02/02  23:08:37 3:51:27 0:59:24

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée - La nébuleuse02/02/2013 - 02/02/2013
Distance: 21   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Silvain Arnaud [1049]  31130 V4H 02/02  21:48:09 2:30:59  

2 Bonrepaux Alain [1484]  31170 V4H 02/02  22:34:55 3:17:45 0:46:46

Non classés V4H
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